
ANO LII EDIÇÃO EXTRA Nº 57-A                BRASÍLIA - DF, SEGUNDA-FEIRA, 31 DE JULHO DE 2023

SUMÁRIO SEÇÃO I
PAG.

SEÇÃO II
PAG.

SEÇÃO III
PAG.

Poder Executivo......................................................... 1

SEÇÃO II

PODER EXECUTIVO

DECRETO DE 31 DE JULHO DE 2023
O GOVERNADOR DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o
artigo 100, incisos XXVI e XXVII, da Lei Orgânica do Distrito Federal, e considerando o
artigo 17, § 5º da Lei Complementar 840, de 23/12/2011, bem como, a instrução do
Processo 00080-00059367/2023-46, resolve:
TORNAR SEM EFEITO, por terem solicitado reposicionamento para o final de fila, a
nomeação dos candidatos abaixo, publicada no DODF nº 046, de 08/03/2023, referente ao
concurso Público objeto do Edital Normativo nº 23, de 13/10/2016, publicado no DODF
Edição Extra nº 30, de 14 de outubro de 2016 e Edital de Resultado Final nº 70 - SEE/DF,
publicado no DODF nº 184, de 25 de setembro de 2017, e suas alterações, da Carreira
Assistência à Educação, do Quadro de Pessoal do Distrito Federal, com lotação na
Secretaria de Estado de Educação do Distrito Federal, conforme a seguir (cargo,
especialidade, nome e classificação):
ANALISTA EM POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO EDUCACIONAL - APOIO
ADMINISTRATIVO:
VINICIUS LUCAS BALTAZAR SOUSA, 1053º.
ANALISTA EM POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO EDUCACIONAL – SECRETARIO
ESCOLAR:
ALINE PEREIRA RODRIGUES, 584º; EDUARDO HENRIQUE MARIANO NEVES
RIBEIRO, 751º; DELLANO DIAS DE PAULA, 797º; CLAUDIMAR RODRIGUES
LIMA, 999º; GABRIELA CRISTIANA DAS CHAGAS CAMPOS DE OLIVEIRA, 1101º;
SARAH GODOI ANUNCIACAO, 1187º; FLAVIA DE LIMA LUCENA, 1246º; BRUNO
CAIXETA GUIMARAES, 1257º.
ANALISTA EM POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO EDUCACIONAL - MONITOR DE
GESTÃO EDUCACIONAL:
ELISANGELA SANTANA RAMOS, 324º; DAYENE MARTINS PEREIRA, 366º;
FAGNA PEREIRA DOS SANTOS, 385º; FLAVIA VIRGINIA ALVES CAMPOS, 602º;
FRANCISCA MARCIA ALVES DE BRITO, 815º; DIANA ALVES DA SILVA
OLIVEIRA, 1018º; ROMUALDO ROSSI TOLENTINO DE OLIVEIRA, 1264º;
DANIELA RIBEIRO DE LIMA, 1843º; MARIA CONCEICAO DA SILVA, 2070º;
ALINE ALVES DE OLIVEIRA CARMO, 2088º.
TORNAR SEM EFEITO, em decorrência do não comparecimento para posse em tempo
hábil, a nomeação dos candidatos abaixo, publicada no DODF nº 046, de 08/03/2023,
referente ao concurso Público objeto do Edital Normativo nº 23, de 13/10/2016, publicado
no DODF Edição Extra nº 30, de 14 de outubro de 2016 e Edital de Resultado Final nº 70 –
SEE/DF, publicado no DODF nº 184, de 25 de setembro de 2017, e suas alterações, da
Carreira Assistência à Educação, do Quadro de Pessoal do Distrito Federal, com lotação na
Secretaria de Estado de Educação do Distrito Federal, conforme a seguir (cargo,
especialidade, nome e classificação):
GESTOR EM POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO EDUCACIONAL -
ARQUIVOLOGIA:
RENAN VIANA DE ARAUJO, 2º; TALLES HUMBERTO SOUZA MOREIRA, 3º.
GESTOR EM POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO EDUCACIONAL –
BIBLIOTECONOMIA:
JAQUELINE FERREIRA DE SOUZA, 6º.
GESTOR EM POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO EDUCACIONAL –
COMUNICAÇÃO SOCIAL:
MAIANNA GIANIN DE SOUZA, 4º; WEDSON GOMES DE FRANCA, 8º; JOAO NETO
DE SOUSA SILVA, 10º;
GESTOR EM POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO EDUCACIONAL – DIREITO E
LEGISLAÇÃO:
ARTEMISA TEIXEIRA PAIVA, 11º; TATIANE BARBOSA AIRES, 12º; LUDMILA
ABOUDIB CAMPOS, 13º; RENATA PEREIRA BERNARDI, 14º; ELAINE JALES
CUNHA DE SOUZA, 15º; ANITHA REZENDE BUENO PONTES BARATA, 17º;

BIANCA SUZY VIANA DE OLIVEIRA, 18º; THALES CRUZ FREITAS BAHIA, 19º;
LIA DE OLIVEIRA MOURA, 20º; LEANDRO RIBEIRO GONCALVES, 22º; GERSON
DO CARMO PINTO, 24º; TATIANA SOARES MATEUS, 25º; LETICIA DA ROCHA
GOMES, 26º; MARCELO RODRIGUES DE LIMA, 28º; DAIANE BRAZ NERI, 29º;
LAIANE SILVA DE MATOS, 30º; DIEGO BRAIAN COELHO DE PINHO, 31º; HELIO
FERREIRA DA CRUZ, 32º.
Candidato PcD (Pessoa com Deficiência):
VANESSA MARIA COELHO GUIMARAES, 03º; LARISSA CURADO FLEURY, 04º;
EDMUNDO JOSE DE OLIVEIRA, 05º; LARISSA CAROLINE DE ARAUJO SAMPAIO,
08º;
ANALISTA EM POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO EDUCACIONAL - APOIO
ADMINISTRATIVO:
JEFFERSON FRAGOSO DE SOUZA, 864º; PAULO HENRIQUE VIEIRA LIMA, 865º;
WANDER ALVES CAJAZEIRA, 866º; CARLOS ALBERTO PEREIRA JUNIOR, 867º;
FRANKLIN PEREIRA DA SILVA LEITE, 870º; ERIKA VIEIRA DOS SANTOS, 871º;
MATHEUS SOUZA TEODORO, 872º; RICARDO RODRIGUES OTTONI MESQUITA,
874º; MAIZA BERNARDO DA SILVA, 876º; LARISSA PAULO DA SILVA, 879º;
PAULA PIMENTEL GUIMARAES, 880º; WILLIAM NASCIMENTO DA COSTA, 881º;
FERNANDA ALVES DO NASCIMENTO, 882º; KAIZA LEAL MACIEL, 889º; ZICO
JUNIO SILVA DE BARROS, 890º; LARA CRISTINA MOREIRA SALDANHA, 894º;
VICTOR HUGO DE OLIVEIRA REZENDE, 895º; SHARLEY SANTOS E SILVA, 898º;
SERGIO LUCAS DE CARVALHO ANDRADE, 899º; MARCO AUGUSTO ALVES DE
OLIVEIRA, 900º; LEONIDAS BARBOSA DA SILVA JUNIOR, 902º; THALITA
DAMASCENO BARBOSA, 903º; ANA MARIA TELES DUARTE, 905º; ISAAC
CAYNA MARTINS SILVA, 907º; KEVEN BELO DE SOUZA, 908º; EVELISE
RODRIGUES DA SILVA, 912º; MANOEL COSME ROSA PEREIRA, 913º; PAMELLA
PEREIRA PUPULIN, 914º; CAROLINA ARAUJO VIEIRA, 917º; ANGELA MARIA DA
SILVA OLIVEIRA, 920º; TAYNARA ALVES PEREIRA, 921º; LUIS HENRIQUE
SALES DA SILVA, 922º; NATASSIA CAROLINE DE QUEIROZ BRITO, 925º;
MATHEUS CUBEL QUEIROZ GONCALVES, 928º; AMANDA PERES DE MELO,
931º; LIVIA DOMENEGHETTI DAVANZO, 934º; THAYNA CARDOSO ALVES, 935º;
VICTOR RAMON GONCALVES FERREIRA, 938º; DANIELLE FONSECA DA SILVA,
939º; ROBERTA ALMEIDA SILVA, 940º; CAMILA SERPA CAVALCANTE, 944º;
RENATO SAMPAIO LIMA, 945º; DIORGILA SOARES XISTO BARROS, 947º;
HAROLDO CUSTODIO DE FARIAS, 950º; ALAN DOUGLAS MOURA DOS SANTOS,
952º; YARA PINHEIRO LIMA, 954º; HUDSON ANTONIO NEVES XAVIER, 956º ;
LUIANA PEREIRA MAIA, 957º; JOAO VICTOR DOS SANTOS DANTAS, 959º;
STELLA CARDOSO DE OLIVEIRA, 961º; PAMELLA KARINA TENORIO DE
QUADROS, 963º; GABRIEL PEREIRA MENDES, 966º; JEFFERSON NEY CANUTO
CURVINA, 967º; RUI FERREIRA BARBOSA, 969º; RAYANE SILVA LEAL, 970º;
HUGO LAFAYETE SILVA PIMENTEL, 971º; SILMEIRA DE FATIMA DA SILVA,
972º; LUISA BARROS PIMENTA, 975º; DANIEL SANTOS DA SILVA, 976º;
REGINAMAR BARBOSA SANTOS, 979º; CASSIA LUISA OLIVEIRA PEIXOTO, 986º;
JESSICA CARNEIRO DE ALMEIDA, 988º; GILSON DE CARVALHO COSTA
JUNIOR, 989º; NICOLLE OLIVEIRA VASCONCELOS, 993º; RAYSSA CURY, 994º;
ANA CAROLINA BORGES DE QUEIROZ, 995º; MARIA DA CRUZ DE SOUSA
FERREIRA, 998º; VANESSA ROCHA PEREIRA, 1001º; PRISCILLA SENE MAIA,
1004º; KAROLINNE DA SILVA BARROS, 1007º; JULIANA BATISTA DE SOUZA,
1008º; WALLACY DE SOUZA RAMOS, 1010º; FABIO FERNANDES BARBOSA,
1012º; JEANE YASMIN AGRIPINO FERREIRA DOS SANTOS, 1023º; DENISE DE
ANDRADE VIANA, 1025º; ALESSANDRA FRANCISCA RODRIGUES GALDINO,
1026º; LUIZ RODRIGO PAES LEME, 1030º; JOSE MARIA DE VASCONCELOS
JUNIOR, 1032º; POSSEDONE GOMES DA SILVA NETO, 1033º; MANOEL
FERNANDO DA SILVA PRESTES, 1034º; WILLIAM DOUGLAS DE OLIVEIRA
SANTOS, 1036º; JULIANA SAMPAIO MOTA, 1041º; NATHALIA REINEHR
FERNANDES, 1044º; ANDREIA ALVES GARCIA, 1050º; PRISCILA DA SILVA
ALVES, 1054º; MIRIAN AGUIAR OLIVEIRA, 1055º; RODRIGO FERREIRA DE
CAMARGO, 1058º; LUCAS VAZ SECCADIO, 1060º; MARIANA MODESTO PRATES
BELTRAO, 1062º; LUIDIA MARIA DE AGUIAR BEZERRA, 1066º; CHARLENE
CARDOSO CRUZ, 1068º; JAQUELINE AMORIM DA SILVA, 1069º; ROSILEA
MARQUES SILVA, 1070º; LUIZ PEREIRA RAMOS NETO, 1071º; ELIANE SOUZA
MOURA, 1072º; RUBIA REIS CAVALCANTE, 1073º; LILIAN NUNES LEAO
SEABRA, 1078º; JESSICA APARECIDA TEIXEIRA DA MATA, 1079º; ANA
CAROLINA SANDES REIS, 1080º; GUTEMBERG AUGUSTO BEZERRA, 1084º;
JANAINA ALVES DE ARAUJO PEREIRA, 1085º; MARIA LUIZA

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



DIÁRIO OFICIAL
DO DISTRITO FEDERAL

Redação, Administração e Editoração:
Anexo do Palácio do Buriti, Sala 102, Térreo.
CEP: 70075-900, Brasília/DF.
Telefones: (0XX61) 3961-4503 - 3961-4596

IBANEIS ROCHA
Governador

CELINA LEÃO HIZIM FERREIRA
Vice-Governadora

GUSTAVO DO VALE ROCHA
Secretário de Estado Chefe da Casa Civil

RAIANA DO EGITO MOURA
Subsecretária de Atos Oficiais

ANTÔNIO DE PÁDUA CANAVIEIRA
Subsecretário de Tecnologia da Informação

JUNGLES, 1089º; JOAO VICTOR FERREIRA TEIXEIRA, 1090º; MARCELO
HENRIQUE LIMA, 1091º; JONATAS LOPES DOS SANTOS, 1095º; CAIO CESAR DE
LIMA REGO, 1097º; MIKE ONEIL FERREIRA ALMEIDA, 1098º; RAFAEL SANTIAGO
AGUIAR, 1099º; ANTONINO SALUSTIANO SANTOS MARTINS, 1102º; IGOR
THEOPHILO DE LIMA, 1105º; LETICIA SOUSA MIRANDA, 1106º; CLEIRTON
CACAU DE LIMA, 1109º; PAULO ROBERTO ALVES DE SOUZA, 1111º; JOAO LUCAS
FRANCO DE LEMOS, 1113º; VINICIUS TAVARES MACHADO, 1116º; LUIZ RICARDO
VIANA OTTONI, 1119º; GRAZIELLE APARECIDA SANTOS, 1120º; LIVIA CAROLINE
COSTA SANTOS, 1125º; RENATO FERREIRA OLIVEIRA, 1129º; GERSON MOURA
DA SILVA, 1130º; VIVIANE NERIS ABADE, 1132º; DAYANE NASCIMENTO
MARQUES, 1134º; ANDRESSA REGINA VASCONCELOS DE SOUZA, 1137º; QUEZIA
PEREIRA DA SILVA COSTA LUCAS, 1138º; STERFSON RENNES ALVES SOUSA,
1139º; LUAN RITIERY DOS SANTOS AMOR, 1141º; FELIPE NATAN ALVES
BARBOSA CARVALHO, 1142º; ANA PAULA LIMA FERREIRA, 1144º; ENEIAS
ARAGAO, 1151º; LUCAS PORTILHO DOS SANTOS, 1152º; SAULO PEQUENO
NOGUEIRA FLORENCIO, 1157º; DANIEL DE SENA GUERRA, 1159º; PALOMA
BATISTA BORBA, 1162º; HUGO EDUARDO DIAS BRAZ, 1163º; EMANUELLE DA
ROCHA SILVA LIMA, 1164º; SULENE RODRIGUES DAS NEVES, 1165º; VLADIMIR
GOULART MORA, 1167º; JULIO GABRIEL DE SOUSA BARROS, 1169º; DANIEL
BRAZ DE SOUZA MENDES, 1170º; LUA RESENDE DE AGUIAR, 1172º; MATHEUS
PEREIRA MENDES, 1173º; ERIKA SOUTO BRAGA AGUIAR, 1174º; GESIELE DE
LEMOS BRITO, 1176º; MAISA CARLA MIYAZAKI, 1177º; GLEISON GOMES DE
OLIVEIRA, 1179º; ANA CARLA NUNES, 1186º; JULIANA VILLELA GALVAO, 1189º;
AMANDA PEREIRA DOS SANTOS, 1191º; JOEL JUNIOR SOUSA, 1193º; ANDERSON
DIEGO SOUZA DE JESUS, 1194º; ELIZETE OLIVEIRA DA MATA, 1195º; SARAH
MONTIEL GOMES ELOI, 1197º; ANAILDO ATAIDE SOUZA JUNIOR, 1198º;
MAYARA RAFAELA SILVA BARBOSA, 1200º; JANAINA SOUSA DE OLIVEIRA,
1202º; RODRIGO SOBRINHO AZEVEDO DOS SANTOS, 1204º; DHYONATAS LOPES
DE MACEDO, 1206º; JOHNATAN OLIVEIRA SOBREIRA, 1207º; ANDRE LUIZ
SANTOS SILVA, 1208º; ANA KARLA FERREIRA SILVA, 1209º; HENRIQUE DE
SANTANA RIBEIRO, 1211º; JOSE PEREIRA BRAGA, 1214º; VINICIUS PIRES DA
COSTA, 1217º; ALDEANEO MOREIRA DA SILVA, 1219º; CRISTIANO RODRIGUES
DA ROCHA, 1222º; ERNANI ALVES DE CARVALHO, 1230º; IGOR THADEU MUNIZ,
1231º; MARCELLO SANTOS DO NASCIMENTO, 1236º; CARLOS JOSE ALVES
RABELO JUNIOR, 1237º; RICARDO GOMES SALOMAO, 1238º; EDIMAR JUNIO
RIBEIRO RODRIGUES, 1241º; GARDENIA GALENO DE FREITAS, 1242º; SARA
RAQUEL FERREIRA DA SILVA DA CUNHA, 1243º.; CLEIDE LOPES DE OLIVEIRA,
1245º; LUIS CLAUDIO CASTRO ALVES, 1250º; MANOEL MARTINS RODRIGUES,
1252º; ANA GABRIELA CAMARA BATISTA DA SILVA, 1255º; CYNTIA LARISSE
SILVA DA FONSECA, 1257º; PETTERSON PEREIRA DE CARVALHO, 1259º;
SUZANNA BOSCO, 1261º; BRUNA MAIARA DA SILVA, 1263º.;
ANALISTA EM POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO EDUCACIONAL - SECRETÁRIO
ESCOLAR
ADRIENE MARIA COSTA RODRIGUES, 578º; DANYELLA FRANCIANNY
SANTOS, 579º; CRISTIANE TEIXEIRA DOS SANTOS BRITTO, 583º; VALERIA
JANIELLE EDJALVA FELIX HIGINO, 587º; CAIO CESAR FONSECA TEIXEIRA,
588º; VINICIUS HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA, 593º; CARLOS ALBERTO
PEREIRA DE MATOS, 595º; ANDREA MARIANO DOS PASSOS, 598º; RITA DE
CASSIA ALVES DE OLIVEIRA DA CUNHA, 600º; PAULINO CANTIDIO DE
OLIVEIRA, 601º; REJANE CARVALHO DE BARROS, 604º; CLAUDIA MARIA DO
PRADO FERREIRA, 605º; EUDILENE BARROS REZENDE, 606º; ANTONIO
ADALBERTO DE OLIVEIRA, 607º; PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS, 611º;
NILMEIRE OLIVEIRA DE MORAIS, 612º; CASSIA DE PAIVA DAMASCENO, 613º;
THYAGO MAC CORMICK LIMA, 614º; VALDIRENE SATURNINO DO
NASCIMENTO, 619º; CLEVERTON GALDINO RIBEIRO, 621º; RUBIA DE PAULA
RUBIO, 623º; VANESSA SOUSA SOARES, 627º; JACQUELINE DO AMARAL
MODESTO, 628º; NATANE VIEIRA DOS SANTOS, 629º; CRISTIANE MESSIAS
SEIXAS, 636º; MICHELE PATRICIA DA SILVA CUSTODIO, 637º; RAFAEL ARAUJO
PROCOPIO, 639º; ADRIANA CUNHA DA ROCHA, 640º; VANIA RAMOS
FIGUEIREDO SOUTO, 642º; LIDIA MARCIA DA SILVA, 643º; CAROLINA GEANE
DE SOUZA SOARES, 648º; CARLA SOARES BARBACENA, 649º; ANA CRISTINA

ARAUJO DA SILVA, 655º; CAROLINA LUCIA DE SOUZA E SILVA, 662º; FABIOLA
BAPTISTA DE ARAUJO PRADO, 664º; WILLYAS MOREIRA DA SILVA, 665º;
PEDRO GUILHERME CARVALHO MARTINS ALVES, 666º; ANGELICA
APARECIDA ARAUJO DO NASCIMENTO VIEIRA, 668º; BETHANIA GOMES DOS
SANTOS, 669º; GISELLY SILVA ALVES REGO RODRIGUES, 672º; LUCAS DE
OLIVEIRA SOLANO, 673º; VANESSA GARCIA DO NASCIMENTO, 681º;
ELISANGELA PAZ DIAS, 683º; FRANCISCA PEREIRA DE PAULO, 686º; LUCAS
GONCALVES CAMPOS, 687º; LORENA SOARES SANTOS, 690º; ELIZANGELA
CORREA COSTA, 692º; FLOSINA BONFIM NUNES, 693º; TATIANA REIS MUNHOZ,
696º; FELIPE GOMES PESSOA, 700º; JOSE LUCAS RIBEIRO, 702º; MARCELO LOPES
DA SILVA JUNIOR, 703º; MAIANE SOUZA CANDIDO, 710º; JONNY FRANKLIN DA
SILVA LIMA, 712º; IVONEIDE XAVIER DE SOUSA, 714º; CHARLENE GOMES
CEZARIO, 722º; KARLA CRISTINA DE ALMEIDA, 724º; MARIA RAQUEL
CERQUEIRA RORIZ LELES PAULINO, 726º; MARLENE DE BRITTO QUEIROZ DOS
SANTOS, 727º; CARLA JORGE DO SACRAMENTO, 729º; ELISON FREITAS DE
OLIVEIRA, 730º; ANA PAULA MENDES DA SILVA, 731º; JANAINA DOS SANTOS
COSTA, 734º; IGOR D LUCA RAMOS DE MENEZES, 736º; WANIA DA SILVA DE
LIMA, 742º; AMANDA SANTOS SOUSA, 744º; LUCIANA NAQUIS MARTINS, 746º;
NASSON ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR, 747º; RENATO BASTOS FERREIRA,
748º; ARSENIO PEREIRA DE VASCONCELOS NETO, 752º; ALINE LOPES DA
SILVA, 756º; EVELYN ANDRESSA BARAUNA MAGALHAES, 757º; MARCIA FUJIE
YAMADA, 758º; DANIELA XAVIER CAMARGOS, 759º; LENNON PEDRO NOLETO
FERREIRA, 764º; KAMILA GONCALVES LIMA DE OLIVEIRA, 765º; FABIA DA
COSTA NUNES, 768º; RAQUEL RAISSA DE SOUSA SILVA, 771º; ELIANE
CARNEIRO DE CARVALHO, 773º; ADRIANA DE OLIVEIRA SANTOS, 774º;
GUILHERME INACIO MARQUES LEAO, 776º; ALESSANDRA RODRIGUES ARAUJO
VIEIRA, 779º; MARCELO GOMES DA SILVA, 781º; KARINE DAS GRACAS
ALMEIDA DE OLIVEIRA COSTA, 787º; GLEIDSON DE MEDEIROS DUARTE, 790º;
BRUNA CRISTINA SOARES BISPO DOS SANTOS, 792º; PATRICIA DOS SANTOS
SILVA, 796º; DANIELLE RODRIGUES REZENDE, 799º; JEAN CARLOS FEITOSA
SILVA, 803º; LEONARDO DE SOUZA SILVA REIS, 807º; AGNELO JOSE DE
ALMEIDA, 809º; CLEIDE MADEIRO DE LIMA ARAUJO, 811º; ANGELA MARIA
RODRIGUES DE SOUSA, 816º; JANIELLEN DA SILVA MELO, 818º; TALITA
BRANDAO DA COSTA, 819º; VANUSA MIRANDA BORGES, 822º; JEFFERSON
KENEDY LUCENA GUIRRA, 824º; GISELE VANESSA ALVES DOS SANTOS, 825º;
ANA LUIZA DE JESUS MIRANDA, 834º; DIVANIA DA SILVA LEAL, 839º;
LINDINAURA DA SILVA BASTOS, 844º; ALDEMIR DO NASCIMENTO GUEDES,
847º; PETERSON LEAL DA SILVEIRA MELLO, 852º; CLEDILSON DE SIQUEIRA
LISBOA, 853º; ELIENE DA ROCHA GONCALVES DOS SANTOS, 854º; WANESSA
MIRANDA LIMA, 855º; IRENE CAETANA DE SOUZA, 864º; JUCILENE SILVA DE
SOUZA PEREIRA, 867º; ALAN AUGUSTO DIAS LEDES, 879º; GRAZIANO SANTOS
DE OLIVEIRA, 880º; MARIA APARECIDA FRANCISCA DA COSTA, 888º; SABRINA
APARECIDA DE OLIVEIRA, 890º; ALCIONE BRAGA DA SILVA FONTINELE, 893º;
MARIA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS, 894º; THAIS DOS SANTOS PINTO, 897º;
VALDENI SERGIO DE ABREU JUNIOR, 900º; ANGELIANE PEREIRA DA SILVA,
902º; THAMIRIS LUIZ DE MOURA, 904º; ANA CLAUDIA MOREIRA DE
ALBUGUERGUE, 908º; LUCAS FIGUEIRO DE OLIVEIRA, 910º; SARAH DE
OLIVEIRA, 911º; ROSILENE SANTOS NASCIMENTO, 913º; LEOSSANDRO
ANTUNES DE AQUINO, 915º; ANA SHIRLEI PEREIRA RIBEIRO, 918º; PEDRO
VITOR CARVALHO DOS SANTOS, 919º; MARIA PATRICIA DE SOUZA
LEONARDO, 920º; NAHIDA FAISSAL BASSIS, 926º; VANIA BENTO DA COSTA
ALVES, 939º; SORAYA AGUIAR SOUSA, 950º; FERNANDA DA CUNHA
CARVALHO, 958º; JULIANA CAROLINE SANTOS DA SILVA, 960º; ANA
CAROLINA ROSA DA SILVA, 966º; WILLIAM FREIRE DE SOUZA, 967º; PATRICIA
VIEIRA DA SILVA, 968º; DULCIENE DA COSTA FRAZAO, 973º; FABIO
GONCALVES DE OLIVEIRA, 976º; RENATA XIMENES PORTELA, 977º; LARISSA
TEODORO DE BRITO, 985º; MARIA DE FATIMA MESQUITA DA SILVA, 989º;
JAQUELINE RODRIGUES TEIXEIRA DOS SANTOS, 991º; ALANIA ALVES
FERREIRA, 992º; VIVIANE DE OLIVEIRA CORREIA, 995º; ANA LUIZA CALDEIRA
MARQUES, 996º; NIUCILENE DOS SANTOS LIMA, 998º; ANDREIA ZULEIDE
LOPES URANI CARDOSO, 1003º; LARA MARIA VELOSO ANDRADE,

PÁGINA 2 Diário Oficial do Distrito Federal - Edição Extra Nº 57-A, SEGUNDA-FEIRA, 31 DE JULHO DE 2023

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



1005º; LORENA ARGENTA FERREIRA DE MELO, 1007º; SUYA MAIA DE SA, 1012º;
TANIA MARIA ALVES DA ROCHA, 1018º; RENATA REZENDE LOURENCO, 1020º;
ANA MARIA DE LIMA, 1022º; AMANDA ALVES DUARTE, 1024º; ELAYNE GOMES
MENESES FREITAS, 1026º; EDNA DIAS DE SOUSA LEAL, 1027º; DENISE HELENA
DE CASTRO, 1029º; ALOIZIO BEZERRA DE QUEIROZ, 1030º; CLAUBER DE
OLIVEIRA VIEIRA, 1033º; LUCAS SILVA FERNANDES, 1039º; ANDREA BELMONT
LIMA, 1040º; IVANA MARIA NEIVA, 1043º; FRANCISCO ROGERIO CARVALHO
LOPES, 1044º; EDILAURA PESSOA DE QUEIROZ, 1046º; MOIZES MENDES DE
ARAUJO, 1047º; TELMA DE SOUZA RODRIGUES, 1048º; VITOR DOS SANTOS
SOUZA, 1049º; PAULO TEIXEIRA DE BRITO, 1054º; SORAIA CARDOSO
MARIANO, 1055º; MATHEUS GALHARDO CORDEIRO, 1065º; LUCIANIA DA
SILVA, 1071º; JANICE ARAUJO MACEDO, 1075º; GIOVANNA VALADARES
BORGES, 1089º; ADANNE MAXLAY DE OLIVEIRA, 1091º; CICERO JANIEL
DANTAS DA SILVA, 1092º; POLIANE DA SILVA SANTOS, 1097º; MARTA MARIA
DA SILVA DOS REIS, 1100º; MARIANA ISMAEL MARIZ MAIA, 1103º; ANDREA
REJANE MELO DE SANTANA RODRIGUES, 1110º; JULIANA MENDES
DAMACENO, 1114º; ANTONIO IVANILDO GONCALVES, 1120º; HELLEN
CRISTINA CORREIA DOS SANTOS, 1121º; PAULA FABIANA ROSA FERREIRA
SALOMAO, 1126º; CLEIDSON CLAUDIO OLIVEIRA DA SILVA, 1130º; AURIELLY
KARINE SOBRINHO, 1142º; SIDINEI GADELHA ALVES, 1144º; WELISON LUCAS
ALMEIDA REGIS, 1151º; SILVANIA SILVEIRA CHAGAS E SILVEIRA, 1154º;
PATRICK PRESLEY DOS SANTOS, 1170º; KRISTOPHER PINHEIRO KLAVA, 1172º;
IARA DO VALE DE MOURA, 1176º. ; YARA SOARES DE OLIVEIRA, 1177º;
GABRIEL COSTA SOARES, 1179º; MICHELLE GOMES PEDREIRA DOS SANTOS,
1180º; DAYSEANNE MELO RIOS, 1181º; CARLOS EDUARDO FERRERO MOREIRA,
1192º; LUCIANA SOARES FERREIRA DA SILVA, 1195º; EDMILSON VICENTE
SILVA, 1196º; LESLIANE CRISTINA MEDEIROS, 1198º; ANTONIO DE OLIVEIRA
FILHO, 1203º; JECELMA TEREZA DOS REIS, 1204º; DARLAN MESSIAS FREITAS
MOREIRA, 1207º; LUIS FERNANDO SOARES DA COSTA, 1210º; ERNESTINA
LOPES DE OLIVEIRA, 1218º; PAULO VICTOR ALMEIDA AZEVEDO, 1221º;
RAQUEL FERREIRA ALVES, 1224º; SUELEN GONCALVES DOS ANJOS, 1228º;
LUDIMILA DE SOUSA RORIZ, 1230º; ISMAEL RODRIGUES DOS SANTOS, 1232º;
DOUGLAS DA SILVA COSTA, 1234º; CLEBIANE TEIXEIRA DE BRITO ALVES,
1238º; LETICIA PAMELA LAVALE DE FIGUEIREDO, 1239º; CLEONICE BATISTA
MONTEIRO LEITE, 1244º; HUGO DE OLIVEIRA BARBOSA, 1245º; CLEODIR
GUEDES CASTILHO, 1248º; ALAN ROCHA ALVES, 1250º; NEIDE CRISTINA
ALVES SILVA, 1254º; LEILA FERREIRA SOUSA, 1255º; RAMON PINTO DE
BARROS, 1258º.;
ANALISTA EM POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO EDUCACIONAL - MONITOR DE
GESTÃO EDUCACIONAL:
RINA LIMA DA SILVA, 316º; JAQUELINE AMARO ABREU, 319º; MARIA DE
FATIMA DA SILVA FRANCA, 320º; HERNANE GOMES SARMENTO, 322º;
VERONICA MOREIRA DE OLIVEIRA, 325º; EVA PINTO MACHADO, 326º;
SAMANTHA CHRISTINE SOARES GURGEL, 328º; YURI MENESES LINHARES,
330º; ELIANE SENA FARIAS DA SILVA, 331º; DIANA CASSIA COSTA
MAGALHAES, 333º; ROGERIO DA SILVA, 334º; LUIZA PAULA ARAUJO DE
OLIVEIRA, 335º; TAISA GOMES RODRIGUES, 336º; JULIANO ALVES BARBOSA,
338º; JULIANA MENDES DAMACENO, 339º; ALANAH AHMAD LOPES, 340º;
GASPAR WALLYSON NUNES ROSA DE SOUSA, 341º; DALILA LOPES DE
OLIVEIRA, 342º; SILVANE SILVA DE SOUZA, 344º; PRISCILLA MANOELA
BITENCOURT BRAGANCA PEREIRA, 345º; ALEXANDRE ALVES NUNES, 346º;
MARIO THIAGO DO PLANALTO MODESTO PIMENTEL, 347º; JULIANNE
RODRIGUES GOMES DINIZ, 348º; SIMONE FERREIRA AMORIM, 349º; JANILTON
ROCHA DE OLIVEIRA, 352º; UILDON DE SOUZA FERREIRA, 353º; EMILE DE
MESQUITA MARTINS MACEDO, 356º; COSMO ROBERTO MONTEIRO DOS
SANTOS, 357º; ROGERIO REIS SOARES, 358º; HELLEN JESSICA SOUZA DA
SILVA, 359º; NATANE VIEIRA DOS SANTOS, 361º; ALANA MOREIRA SANTOS,
362º; CONCEICAO DE MARIA FIGUEIREDO DA SILVA, 363º; MARILENE DOS
SANTOS GOMES, 365º; KAMILA RODRIGUES BARBOSA DOS SANTOS, 368º;
MARIA HELENA BISPO DA PAZ, 370º; MAIARA GEORGIA SENA DE MELO, 371º;
ANDREIA SOARES DE SOUSA, 372º; KELITA SERRA DA COSTA, 373º; MARCIA
COUTINHO DE ARAUJO RODRIGUES, 377º; ANA PAULA SILVA DE ARAUJO,
378º; LEONARDO DE SOUSA VIEIRA, 379º; LINDAURA PINHEIRO NUNES, 381º;
CASSIA DE PAIVA DAMASCENO, 384º; JUCILENE ALVES LOPES, 386º; ALINE
PEREIRA SILVA DE SOUZA, 387º; LOURIVAL INACIO BATISTA, 388º; ADRIANE
APARECIDA FERREIRA, 390º; JOSICLEIDE DE JESUS BARBOSA, 391º; MARLENE
DE FATIMA SILVA, 392º; NAINE FARIAS CAMARGOS, 394º; ANA SORAIA DA
SILVA OLIVEIRA, 395º; LILIANE GONCALVES BELINO, 397º; LAINA LASMAR
CORREIA, 398º; WALESSA REGINATTI PUERTA, 400º; LEANDRO OLIVEIRA
RIOS, 401º; VIVIANE PEREIRA PEIXOTO SOUSA, 402º; ADRIANA FERREIRA
LOPES, 404º; MATUZALEM BATINGA CARNEIRO, 407º; JOSI LOPES DOS
SANTOS, 408º; NAILA INGRID CHAVES FRANKLIN, 409º; ALINE RIOS TEIXEIRA,
410º; CARLA FERNANDES DE SOUZA, 411º; DERLANGE GONCALVES QUEIROZ,
412º; ROSINEIDE APARECIDA SARAIVA RIBAS DE ORNELAS, 414º; HEVANE
VIRGINIA DOS SANTOS, 415º; HERLAN SERPA DE SOUZA, 416º; VALERIA
FERREIRA DO NASCIMENTO RIBEIRO, 417º; MIRIAN AGUIAR OLIVEIRA, 418º;
PAULO DYEDSON MOREIRA FONSECA, 419º; JEANE DA COSTA CRUZ, 420º;
RAYSSA GOMES MACEDO SILVA, 421º; LUDMILLA UEDNA DA SILVA RAMOS,
422º; ALESSANDRA ALMEIDA CARDOSO PONCE

LEON, 424º; LARIZA SABINO PEREIRA BRAZ, 428º; PATRICIA ALVES DA SILVA,
429º; JULIANA CARNEIRO RODRIGUES, 432º; JESSICA GISELLA SANTOS
PEREIRA, 434º; PEDRO SOUSA MONTEIRO, 435º; WANESSA CRUZ DE
CARVALHO, 436º; RAQUEL MARIA SALES, 439º; MANOEL LINO LOPES LIMA
FILHO, 440º; AURIANE TAVARES DOS ANJOS SILVA, 441º; ELAINE DE JESUS
SILVA DIAS, 443º; MARIA CONCEICAO DA SILVA, 444º; DEISE KELEN QUEZA
DE CARVALHO MARIANO DE OLIVEIRA, 447º; CAIO AURELIO CARDOSO
NUNES, 448º; ELISANGELA FERREIRA DUARTE, 449º; SARA RAQUEL FERREIRA
DA SILVA DA CUNHA, 450º; SIRLEIDE TIMOTEO VIEIRA, 451º; MADALENA
CALAZANS DE OLIVEIRA, 453º; VANESSA CARVALHO RIBEIRO MOREIRA, 454º;
JULIANA ALVES GOMES RIBEIRO, 455º; ROZILENE FERREIRA DIAS, 456º;
JACQUELINE DO AMARAL MODESTO, 457º; JULIANE FENICIA DE CASTRO,
460º; SUZANY ARAUJO DE FREITAS, 461º; GABRIELA RODRIGUES FREIRES
OLIVEIRA, 462º; BRENNA ARAUJO FRIDERICHS MENEZES, 466º; EMERSON
ALVES DOS SANTOS, 467º; LETICIA LEMES DE OLIVEIRA SANTOS, 469º; JOSE
IGOR SANTIAGUA PEREIRA, 470º; ANDRESSA LIMA RODRIGUES, 472º; TIAGO
ROCHA COELHO, 474º; THIAGO ASSUNCAO DOS SANTOS, 475º; ADRIANA
ROCHA FERREIRA, 476º; JEANNE MARQUESDE SOUZA, 477º; CHARLANE
MIRALVA LOPES, 478º; MARINNA CUNHA CAMARA QUIXABA DA SILVA, 481º;
MAISA LINO MOTA BARROCAL, 482º; RAFAEL PEREIRA MARTINS, 483º;
EDILENE MANGABEIRA XAVIER, 486º; LAURA DA SILVA MELLO, 488º; LEANE
DA COSTA CRUZ, 495º; THAISE DA COSTA FREITAS, 496º; JESSE DOURADO
LOPES, 497º; LUCAS FREITAS PEREIRA CARNEIRO, 499º; CINTHIA LAYANE DA
SILVA FERNANDES, 500º; NATALIA PEREIRA PIRES, 501º; ANDREIA ALVES
GARCIA, 502º; DANYELLY DE SOUSA PAULINO, 503º; JANAINA DE LIMA
PEREIRA, 505º; ANA CAROLINA DE MOURA PEREIRA, 506º; ADRIELE PRISCILA
DA SILVA, 509º; LUCAS CESAR PEREIRA VALE, 511º; IRENI ALVES DA MATA E
SALES PALMA, 512º; JAINNE LOBATO CASTELO BRANCO, 513º; LILIANE JOSE
DA SILVA NOGUEIRA, 514º; TATIANA SILVA DE MELO, 518º; NARA MONTEIRO
DOS SANTOS GUIMARAES, 519º; PAULA LOPES RIBEIRO, 523º; NELMA DUARTE
DE ALMEIDA SOARES, 524º; FABIANA VIEIRA DE OLIVEIRA, 525º; PAULA
FRANCINETE RODRIGUES DA LUZ, 527º; RENATA BRAGA NETO, 529º; ANA
LUDMILA DE OLIVEIRA ATAIDES, 530º; DANIELA HONORIO CAMELO, 531º;
LUCAS RIBEIRO DE SOUSA, 533º; CAROLINA PAIVA DE FARIA, 535º; CLAUDIA
MARIA DO PRADO FERREIRA, 538º; GEISIANE MONTEIRO RODRIGUES, 541º;
REGINA SAUDANIA DE SOUSA ALVES, 542º; ROSA MARIA CONSTANCIO
BEZERRA DA SILVA, 543º; PAULA MARTINIANO RODRIGUES, 545º; TAISA
GOMES DOS SANTOS COSTA, 546º; SARA JUDITE FERREIRA FELIZARDO, 547º;
RICARDO DIAS BORGES, 549º; BRUNA MAIARA DA SILVA, 550º; DENISE
ANDREA FERNANDEZ NUNES DE OLIVEIRA, 551º; VANESSA ALVARENGA
QUEIROZ, 553º; ALEXANDRE DE MELLO CAVALCANTI JUNIOR, 554º; LAYANE
FONSECA DE OLIVEIRA PINHEIRO, 555º; GUILHERME LUCAS MACIEL
FERNANDES, 556º; ISABELLA FLAVIA MAIA COUTINHO, 558º; MICHELLE DOS
SANTOS DE PAULA, 559º; LUCAS PEREIRA FERNANDES, 560º; JORGE RAMOS
DOS SANTOS, 562º; RAPHAEL FERNANDES ARAUJO, 564º; NAIARA MONCAO
DE LIMA, 565º; CARLOS JOSE ALVES RABELO JUNIOR, 567º; CARLA SORAIA DE
CASTRO CARVALHO TOLENTINO, 568º; BIANCA VIGO GROETAERS VIANNA,
570º; ELCY FERNANDA FERREIRA RIBEIRO, 575º; LUANA DOS SANTOS SOUSA,
577º; MARCO TULIO PEREIRA DE ASSIS, 578º; FERNANDA EVANGELISTA
CONCEICAO, 580º; ANDRE LUIZ PEREZ NUNES JUNIOR, 583º; MARY MAGNA DE
SOUZA HENRIQUE, 586º; ERIKA NUNES CUNHA, 587º; CAROLINA DUARTE
COSTA PEREIRA, 588º; JANE GLEYCE ALVES DA SILVA GOMES, 590º; SUE
HELLEN LANGAMER DE OLIVEIRA PEIXOTO, 592º; GISLAINE FRANCELINA DE
ALBUQUERQUE, 593º; VANESSA ALVES DA GAMA, 594º; LAURA NEILA
FERREIRA FEITOSA, 597º; GUSTAVO DINIZ TEIXEIRA GOMES, 599º; FLAVIA
NATERCIA ARRUDA MEDEIROS, 600º; ALINE DE SOUZA FREIRE, 603º;
GABRIELA BARBOSA CARDOSO, 604º; ELIDA MARCIA DA COSTA ARAUJO,
606º; ROSANA PEREIRA DE MOURA, 609º; PAULO ALVES DE ARAUJO,
613º;ROSANGELA VIANA DE SOUSA ALVES, 615º; JANIELLEN DA SILVA MELO,
616º; LARISSA DAMACENA DE MENEZES, 617º; GILMARA SACRAMENTO
TRINDADE, 619º; PATRICK DOGLAS BRITO SOARES, 623º; STELLA ARRUDA
KRAWCZYK, 626º; KAMILA DE SOUZA TEIXEIRA, 627º; MARCIA CRISTINA
MASTRANGELO AGUIAR, 629º; CAMILA DE LIMA FOGACA, 631º; DANIELE
FERNANDES DA SILVA, 634º; LUZIA COELHO NUNES, 635º; MARIA JOSE DIAS
DA SILVA, 643º; SUELI BARBOSA ALENCAR, 644º; IRAILDE BATISTA DA
ROCHA FURTADO, 645º; BEATRIZ DE SOUZA CORDEIRO, 650º; GILIANA
RIBEIRO MIGUEL, 652º; BARBARA CRISTIANE DE PAULA, 654º; DEBORA
RODRIGUES SANTOS OLIVEIRA, 657º; ANGELICA PEREIRA CELESTINO
ANTUNES, 658º; DEUSAMAR DA SILVA AZEVEDO, 660º; JAQUELINE LEMOS DE
AZEVEDO, 661º; NATALIA DE SIQUEIRA BRITO, 662º; EUNICE BARBOSA
FERREIRA, 663º; ANDERSON FRANCA DE OLIVEIRA, 664º; JONH LAYANO
SOUSA MERCANDELI, 670º; RONIEL FRANCISCO DE ABREU, 671º; KELEN
CHRISTIAN VEIGA SILVA, 672º; ANA PAULA BARBOSA MEIRA, 673º; GLAUCIA
SIQUEIRA DE SOUZA, 675º; ROBERTA VILELA SILVA DAS CHAGAS, 677º;
LUANA KARLA DA CRUZ SENA, 684º; CHRISTIANNE OLIVEIRA SILVA, 685º;
LORENA HELOISA DIAS DOS SANTOS MORAIS LIMA, 688º; DANIELLE MATEUS
CORREA, 689º; ERICA SANTANA RODRIGUES, 690º; CHERYSLENE MARQUES
DE SANTANA, 691º; JACIANA AZEVEDO DA COSTA PAIVA, 692º; RODRIGO
NUNES DO NASCIMENTO, 693º; PAULA REGINA ELLER

PÁGINA 3 Diário Oficial do Distrito Federal - Edição Extra Nº 57-A, SEGUNDA-FEIRA, 31 DE JULHO DE 2023

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



ARANHA, 694º; LUCIANA CRISTINA FERREIRA BEZERRA, 696º; JOSEANE
MARIA DA ROCHA HOLANDA, 698º; AMANDA ARAUJO RAMOS, 699º;
WELLYDA DUARTE DE SOUSA, 701º; EDVAN ALVES FERREIRA, 702º; ANDRE
LUIZ VASCONCELOS BARRETO, 706º; MAIRLA MACHADO NEVES, 708º;
CAMILA GRAZIELE FREITAS DE AZEVEDO, 709º; KATIANA APARECIDA DA
SILVA FERREIRA CAMPOS, 711º; ISIS GONCALVES DIAS, 713º; NAYARA LUCIA
GALVAO COSTA, 715º; BRUNO MONTEIRO FIUZA, 717º; LILI MACHADO, 718º;
VICTORIA REGIA LUCAS LIMA DELLORTO, 719º; DAYANE ALVES NEGRI, 720º;
JOANA FRANCISCA DA SILVA, 722º; SONIA DE SOUSA SANTOS, 723º;
GABRIELA LUCAS DA SILVA, 724º; GISELDA LEITE DE OLIVEIRA, 725º;
ANDREA REJANE MELO DE SANTANA RODRIGUES, 727º; IDELFONSO ALVES
DOS SANTOS, 729º; THUANNE CAROLINI DE SOUZA, 730º; MARYELLE CRUZ
DA SILVA, 734º; MELINA KAREN SILVA TORRES, 735º; YARA CRISTINA
FERREIRA DA SILVA, 736º; FABIANA NUNES GARCIA, 737º; ELISABETE
VIEIRA SILVA, 739º; ALYNE RIBEIRO FERRO, 740º; LIVIA REGINA MENDES
SARAIVA DE ARAUJO, 744º; PATRICIA LIMA DOS REIS, 746º; MARIA LICIA DE
LIMA FARIAS, 747º; MARIA DAS DORES CABRAL CRUZ BARROS, 748º; MARIA
APARECIDA ALVES DOS SANTOS, 750º; SIMONE ADORNELAS DE ARAUJO,
752º; FRANCISCO EDIMAR BARROS DE SOUZA JUNIOR, 753º; LARYSSA
GONCALVES LEMES, 754º; SUZANE SILVA RODRIGUES BARBOSA, 755º;
DEBORA CARVALHO DE LIMA, 756º; BENEDITO CARVALHO DE
VASCONCELOS, 757º; ANA PAULA LOPES NASCENTES, 758º; MARCUS
VINICIUS RAMOS MOURA, 759º; CELENE SIMOES DE SA, 760º; JESSICA
PEREIRA GOMES, 762º; ANA CRISTINA DE SENA RIBEIRO, 766º; EDNA LUCIA
CORTEZ DE OLIVEIRA, 768º; MARA LUCIANA DE SENA BEZERRA, 769º;
CRISTIANE PAULINA DE PAULA NETO RODRIGUES, 770º; TACIANE SILVA
MORAIS, 773º; ANA GABRIELA DA COSTA, 775º; JANAINA SOUSA DE
OLIVEIRA, 776º; MARLI PEREIRA DA SILVA, 779º; VANESSA ALBUQUERQUE
DE MELO, 780º; MARIA JORDELMA RODRIGUES NASCIMENTO, 783º;
REGINALDO ALEXANDRE DA SILVA, 784º; TADEU SILVA NERI, 786º; JEHAN
FELIPE TOURINHO PIRES, 787º; THAISA DE SOUZA OLIVEIRA, 788º;
ELISANGELA MOREIRA MENEZES, 789º; NATHALIA SOUZA MOITA DA SILVA,
790º; LIRIS GALHARDO CORDEIRO, 791º; ALINNE KAREN SOUSA ARAUJO,
792º; ANNA LUIZA LOPES FELIX, 793º; INGRID LANE RIBEIRO GONCALVES,
794º; JULYENNE MELANIE BARBOSA, 796º; CLAUDIRENE RIBEIRO DA SILVA,
797º; JESSICA ALVES CAVALCANTI, 798º; NAJELA MARIA DEUSDARA
LOURENCO, 799º; CAMILA DE CASSIA ROCHA INACIO, 801º; ITALO JORDANIO
DE ANDRADE MOTA, 802º; FERNANDA SILVA DOS SANTOS, 803º; ANA
PATRICIA MARIANO ALMEIDA, 806º; JEFERSON DOS REIS BARBOSA, 809º;
GUSTAVO DE CASTRO COSTA, 811º; RODRIGO SANTANA DA SILVA, 812º;
DANIELA VIEIRA SOBRINHO, 813º; MARTA SOARES PORTO PEIXOTO, 816º;
SIMONE MARIA MACEDO BATISTA, 822º; MAURIDES MACEDO DE SOUZA,
827º; SAMARA RODRIGUES NERES DE SOUZA, 828º; ELLEN REGINA
DAMASCENO BATISTA, 829º; JANAINE AZEVEDO DA COSTA, 831º; AMANDA
MATOS ANDRADE, 832º; NORBERTO JORGE PINTO FILHO, 833º; KAMILLA
JESSICA SILVA FIGUEIREDO, 836º; LUCIENE NUNES DOS SANTOS SILVA, 837º;
FABIANA LIMA SILVA, 842º; CHARLYSON WILLIAN FREITAS LUCIO, 843º;
MARIA PERPETUO SOCORRO DOS SANTOS, 844º; FLAVIA SOARES DA SILVA,
845º; JOSIELLE APARECIDA DE DEUS SANTOS, 846º; ANA CAROLINA DA
SILVA DIAS, 848º; CAROLINE FIGUEIREDO DA CUNHA, 849º; AMANDA
KALINE BEZERRA DE SOUSA, 851º; RAQUEL ALVES OLIVEIRA, 852º; MONICA
FERNANDES ANDRADE, 853º; EDYLLA DE FATIMA SILVA GALVAO, 854º;
MARLENE DA SILVA COUTO DOS SANTOS, 856º; PATRICIA RIBEIRO DE
RESENDE RORIZ MEDEIROS, 857º; LARYSSA SADY SEVERO, 858º; DOUGLAS
WILLIAN ARRUDA FIEDLER, 859º; DANIELA FREITAS MATOS, 861º; BRUNNA
MARA DE MAGALHAES CAIXETA, 863º; ARLETE SPINDOLA DE DEUS, 864º;
ILCA COLONA DOS SANTOS VIANA, 865º; ANDRE LUIZ SANTOS SILVA, 866º;
MARIA JOSE DE OLIVEIRA VICTORINO, 869º; LUCIANA FERNANDES
CAUTIERO, 870º; MARTA ALINE REGINA DA SILVA, 871º; ABDAEL GASPAR DE
SOUSA, 872º; DANIELLA VIEIRA EVANGELISTA, 873º; FERNANDO AUGUSTO
ALVES BATISTA, 874º; RAFAELLE ESTRELA LOPES, 883º; CLEUDECI DOS
SANTOS NUNES MORAES, 884º; SANDRA RIBEIRO ANSELMO, 885º; ANDREIA
CHAGAS BRAGA, 886º; JUCELIA BARBOSA DE SOUSA, 888º; LETHIELE
PEREIRA DOS REIS SILVA GOMES, 889º; EDILENE MOREIRA DAVID, 890º;
ROSE GONCALVES DE BARROS, 893º; SONIA MAGALHAES EUGENIO
OLIVEIRA, 895º; JUCINETE DANTAS FERNANDES, 900º; MARCELO SANTOS
LIMA, 901º; CAMILLA TELES ROQUETE, 902º; DEBORA APARECIDA DE SOUZA
FELIX, 907º; STEFANNY PAULIENE ARAUJO TORRES, 909º; BRUNA
BRANQUINHO ZANDONA, 913º; BIANCA LOURENCO DA SILVA, 921º; LUIZA
FERNANDES CARLOS, 922º; MARILLIA CUNHA CAMARA QUIXABA DA SILVA,
924º; ALINE DA CRUZ RODRIGUES, 925º; EVELYN RODRIGUES PEREIRA, 926º;
VERIDIANA MACIEL PEREIRA, 928º; GLAUCIRLENE ALVES DOS SANTOS, 930º;
MARIANA SANTOS PAULA DE PAIVA, 932º; ELVIS CAETANO DE MOURA, 933º;
RAFAEL NELSON BRAGA EIRAS, 934º; SUELLEN ALMEIDA DA SILVA, 935º;
ALEXANDRE CARVALHO DA SILVA, 936º; GABRIELA DO NASCIMENTO
RODRIGUES, 937º; VIVALDO MARINHO DA SILVA ALVES, 940º; MARGARETE
DAS DORES ALMEIDA, 941º; LOURIVANIA SOARES DE LACERDA, 944º; LILIAN
DE PAULA MACEDO, 945º; HARUMI SATO BREYER, 946º; LEONARDO DAVI
CASTRO, 948º; ANDRESSA SHYWANA MACHADO DE SANTANA, 950º; ELAINE

GOMES PIMENTA ALVEAR, 951º; KELLY RODRIGUES DE ARAUJO, 952º; CARLA
BEATRIZ PEREIRA ARAUJO, 953º; WESLEY LELIS DE LIMA, 956º; ABRAAO DE
SOUZA AVELINO, 957º; RODRIGO CHAVES TORATANI, 958º; ANA MICHELLE
FERREIRA TADEU DOS SANTOS, 959º; DEMETRIO PEREIRA DE SOUSA FILHO,
960º; MARIA LEONIA MARQUES, 962º; LAIS BARRETO DA ROCHA MELO, 963º;
CLENIA DUARTE DE SOUZA, 964º; ANA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA
TORRES, 966º; ADRIANA DE ARAUJO FERNANDES, 967º; PEDRO HENRIQUE
FARIAS DOS ANJOS, 968º; ALISSON MOURA CHAGAS, 970º; UELITON RAMOS
FERREIRA, 971º; CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS CARVALHO, 972º; KISSILA
GARCIA CANDIDO SILVA, 973º; ITALO BRUNO ALVES XAVIER, 974º; ALLINE
TORRES REZENDE, 976º; IZABEL DE ARAUJO DE MELO TRINDADE, 977º;
VANESSA DA SILVA FEITOSA, 979º; VANIA DE FRANCA FERREIRA, 980º;
EMANUELLE GOMES DA SILVA ANDRE, 982º; JANAINA SILVEIRA QUEIROZ,
983º; IRIS MAGRI PEREIRA DA SILVA FREITAS, 984º; RENATO DE REZENDE
GREGORIO, 986º; RAQUEL MIRANDA DOS SANTOS, 987º; JOICE FERREIRA
NOBRE, 989º; GABRIELA GONCALVES MACEDO, 990º; JULIANA DE FARIA DA
SILVA, 991º; CAROLINA DA SILVA ALMEIDA, 993º; KARINE RESPLANDES
FEITOSA, 994º; SINTIA CORREIA DA SILVA, 996º; SIMONE SOUZA OLIVEIRA
BAGANO, 997º; FELIPE HENRIQUE SOUZA DA SILVA, 998º; GLAUDSON
PEREIRA ALMEIDA, 999º; MAYARA DE ARAUJO NASCIMENTO, 1001º;
LUCILENE DA SILVA PEREIRA, 1007º; MARIA JOSE VIEIRA DE LEMOS, 1008º;
NUBIA GUIMARAES DE CARVALHO, 1009º; SANDRA GOMES REZENDE, 1010º;
ELZIMAR FERREIRA DA SILVA, 1012º; RENATA DE JESUS SANTOS, 1015º;
MARIANNE CRISTINA DE SOUSA PEREIRA, 1016º; ROSANA BUENO DE SOUSA,
1020º; KELLEN PATRICIA CANDINI BASTOS, 1024º; JULIANA ALVES DE
MORAIS, 1025º; LUIS FELIPE SCHROEDER, 1028º; ANNA KAROLLYNE BEZERRA
DOS SANTOS, 1029º; ELISANGELA PAZ DIAS, 1031º; EMERSON DA COSTA
OLIVEIRA, 1032º; DIONE GREGORIO TRINDADE, 1033º; LUCAS MACEDO
ALMEIDA, 1034º; ISLEIDE PIRES RODRIGUES, 1035º; ARIADNA DA SILVA
AMADOR, 1036º; GUILHERME MAURICIO STECCA, 1038º; LOYANNE BRAGA DE
FREITAS, 1039º; CLEUSA RODRIGUES OLIVEIRA, 1040º; ARIORLANDO
GONCALVES DE BRITO, 1041º; MEIRE MONTEIRO DOS SANTOS, 1042º;
ANTENOR CAMPOS BRAGA JUNIOR, 1043º; RAULISON QUIRINO RIBEIRO, 1045º;
ELISANGELA PINHEIRO DA SILVA, 1046º; ANDREIA SANTOS BENVINDO, 1049º;
ERIKA SILVA DE JESUS, 1052º; THIAGO AGUIAR DE OLIVEIRA, 1053º; ERICA
BATISTA BENTO, 1054º; ANGELA MARIA DA SILVA OLIVEIRA, 1060º;
RIVANEIDE MAGALHAES DOS SANTOS SILVA, 1061º; PRISCILA DO PRADO
SOUZA, 1062º; VANESCA GONCALVES DE FREITAS, 1063º; KAROLINE
RODRIGUES DA SILVA, 1064º; JUCYLENE MARIA DE JESUS MACHADO, 1066º;
RAQUEL BORGES DOS SANTOS, 1068º; CINTIA RODRIGUES SOARES, 1070º;
MARCIA REJANE DA SILVA SANTOS, 1071º; ALINE PEREIRA HOLLAND, 1075º;
MANOEL ANTONIO DA SILVA NETO, 1076º; LUCIENE GONCALVES DE ASSIS,
1077º; LORENA BRITO FALEIRO DE OLIVEIRA, 1078º; LEONARDO DE MOURA
VELOZO, 1083º; JAQUELINE CAVALCANTI TEIXEIRA, 1084º; CALEBE DOS
SANTOS OLIVEIRA, 1085º; ROMANTIEZER GOMES DIAS ALVES, 1086º;
DANIELA LIMA BATISTA, 1088º; SABINA FERREIRA DA SILVA, 1090º;
FERNANDO RODRIGUES DE CASTRO, 1092º; HENRIQUE DE MEDEIROS
CLEMENTINO, 1093º; BARBARA NAYARA DANTAS OLIVEIRA, 1095º; LETICIA
GOMES VALE, 1097º; LARA CRISTINA MOREIRA SALDANHA, 1099º; WILSON
DOS REIS CAMILO, 1102º; THISSIANA BARBALHO CORDEIRO, 1103º; ANA
CAROLINA PEREIRA VIEIRA, 1104º; LARISSA SANTOS DANTAS, 1105º;
ANDRIZA RODRIGUES DE MELO CURCINO, 1106º; CHEYLA TOLENTINO, 1108º;
CARINA MARIA BATISTA MACHADO, 1111º; ELAIZA GARCIAS DOS SANTOS,
1116º; LAERCIO ATILA DOS SANTOS, 1117º; JORDANA LOPES DA SILVA, 1119º;
WANDA HELENA FARIA GUIMARAES, 1120º; NILTON KABRINE ALVES
FERREIRA, 1122º; LUCIA DAIA, 1124º; SABRINA VIEIRA AMORIM ALVES, 1125º;
BIANCA DIAS DOS SANTOS, 1126º; CLEITON LOPES, 1128º; ELIZEU ALVES
CAVALCANTE, 1129º; ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS PEDROSO, 1131º;
LAIANE GOMES DE SOUZA, 1134º; RODRIGO PEIXOTO BUENO, 1136º; ADRIANA
CALISTO DA SILVA, 1143º; ELIANE NUNES MARINS, 1144º; MOEMA TAYNARA
TORRES FERREIRA, 1145º; ANA CARLA NASCIMENTO ALIPIO, 1146º; FLAVIA
GONCALVES DE AMORIM, 1147º; ALDEIDE PEREIRA ESBALTAR, 1149º; KATIA
LETICIA DANTAS GOMES, 1150º; TAMYRIS SOARES VIANA JARDIM, 1151º;
LUCIANA PEREIRA DOS SANTOS, 1153º; SAMARA LOPES ARAUJO, 1154º;
AURELIO MATOS ANDRADE, 1156º; PRISCILA VANESSA RODRIGUES DIAS DE
ARAUJO, 1158º; ESTER SANTOS MARTINS, 1161º; ILMA ARAUJO DOS SANTOS,
1162º; PRICILA ABREU LOPES, 1163º; MARIANA ALVES RAMOS FERNANDES,
1167º; CLARICE DE ANDRADE DA HORA, 1168º; GUSTAVO MOREIRA CHAVES
CAVALCANTE, 1170º; IRIS BARBOSA PINTO, 1171º; CARLA CRISTINA ALVES
DA SILVA, 1172º; NATHALIA DOS SANTOS PEREIRA, 1175º; HEMILLY DO
NASCIMENTO PINHO, 1176º; LIA MARA SOUZA DE OLIVEIRA, 1177º; MARCIA
CRISTINA FERREIRA SILVA, 1178º; TELMA MACHADO DE OLIVEIRA, 1180º;
FERNANDA MACEDO DA SILVA, 1182º; CLEONARA DOS SANTOS PEREIRA,
1184º; VANIA RAMOS FIGUEIREDO SOUTO, 1186º; DEIZE BARROS DE MATOS,
1190º; JAQUELINE FREITAS DA SILVA, 1191º; ELVIS ROBERTO DA SILVA, 1192º;
ELLEN KATIANA FONSECA CHAVES, 1193º; PAULA CRISTINA GOMES ROSA,
1198º; JOYCE SOARES DE SOUZA, 1200º; WANESSA ANDRADE DE OLIVEIRA,
1201º; RICARDO DE ANDRADE SOUZA, 1202º; JESSICA RAWANA COSTA
LEMOS, 1205º; STEFANE DA SILVA LIMA, 1206º; ANGELICA APARECIDA

PÁGINA 4 Diário Oficial do Distrito Federal - Edição Extra Nº 57-A, SEGUNDA-FEIRA, 31 DE JULHO DE 2023

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



ARAUJO DO NASCIMENTO VIEIRA, 1207º; JULVANIA MARTINS DE MELO,
1208º; GLEYCON RODRIGO DA SILVA GOMES, 1210º; NUBIA NOGUEIRA
COSTA SILVA, 1211º; FRANCISCA VANIA PEREIRA RODRIGUES, 1212º; DALILA
CORREIA LEITE, 1213º; PATRICIA GRACIANO DE ALMEIDA, 1215º; HELEN
OLION DE OLIVEIRA SANTANA, 1216º; DENISE SILVA CARVALHO NEVES,
1219º; JOSELI GONCALVES SOARES, 1222º; IENE FEITOSA DA SILVA, 1225º;
ELEUSA ALVES DA CUNHA, 1227º; MARCOS AURELIO NASCIMENTO BARROS,
1229º; GEISA MARA HAVRECHAK, 1230º; ZENILDA DE ARAUJO VENTURA,
1232º; GLACIELA PEREIRA DOS SANTOS, 1233º; DANYELLA FRANCIANNY
SANTOS, 1234º; IORRANE MENESES LINHARES, 1235º; FELIPE DE SOUSA
SILVA DE OLIVEIRA, 1238º; TATIANE ALVES RABELO, 1243º; HILSA NOBREGA
SILVA, 1246º; TATYANA NYDIA SOUZA MELO, 1247º; JOSE EURELIO
NEGREIROS DE SOUZA, 1248º; VILMA RAMOS DE OLIVEIRA MARTINS, 1252º;
ALESSANDRA SILVA MARCIEL, 1253º; LETICIA RODRIGUES DA COSTA, 1257º;
ADRIANA DE OLIVEIRA SANTOS, 1258º; CLEIDE APARECIDA DA COSTA, 1260º;
SAMUEL DE OLIVEIRA QUEIROZ, 1261º; LIDIANE MENDES DE ANDRADE,
1262º; NILTON MATHEUS RODRIGUES DOS SANTOS, 1265º; DANIELLE
MARQUES BARBOSA, 1270º; MIKAELA RODRIGUES DA SILVA, 1271º; TAISSA
VANESSA CASSIMIRO ALVES PESSOA, 1273º; ANDRE HONORIO GOMES DE
SOUZA, 1274º; HELLEN CRISTINA DE SOUZA MARTINS, 1275º; EMILY
KAROLINE ALVES DE MORAIS, 1276º; CARLOS EDUARDO CARNEIRO DE
SOUSA, 1278º; GABRIEL ESTEVAM BOTELHO CARDOSO, 1279º; ELINETE DE
ALMEIDA MORAIS, 1280º; THAYNARA DE CARVALHO RIBEIRO, 1282º;
NATALIA ARAUJO PAIVA, 1283º; MONIA MARTINS PINTO, 1285º; ROSILDA DE
SOUSA RODRIGUES, 1287º; STEFANNE CHRISTINNE ALVES GOMES, 1293º;
NATALIA NATAXA DA SILVA REIS, 1294º; ROSENEIDE SARMENTO SOARES,
1298º; ROSEMARY DE VASCONCELOS LOPES, 1300º; MARIA REGIANY
MARTINS RIBEIRO, 1302º; VIVIANE MARIA MOREIRA LIMA, 1308º; SAROLLY
VENANCIO DANTAS, 1314º; NAIANE SARAH MARQUES DE OLIVEIRA, 1315º;
ELIALDO DAMASCENA DE MOURA, 1316º; CARLA JORGE DO SACRAMENTO,
1318º; LETICIA DE SOUSA FLORENCIO, 1320º; DEBORA DE SOUSA MACHADO,
1322º; FABIOLA OLIVEIRA DE JESUS SILVA, 1328º; ELLEN VERAS LOPES, 1329º;
PAULO HENRIQUE FERREIRA, 1330º; ALLENE MARTINS REZENDE, 1333º;
ELIZA CEZARIO DA SILVA FERREIRA, 1334º; CHRISTIANE GUIMARAES DA
CRUZ MORAES, 1336º; ROSANGELA ALVES TEIXEIRA, 1341º; JOYCE CRISTINA
DE MOURA, 1342º; CLEIA OLIVEIRA BRANDÃO, 1344º; NEIDE MARIA MARTINS
DE MELO, 1346º; LILIAN DE FATIMA DURAES TEIXEIRA COSTA, 1348º; KELY P
ROCHA DOS SANTOS, 1349º; JOSIANE FRANCISCA DE SOUZA, 1351º; EVELINE
TEIXEIRA DE OLIVEIRA, 1353º; ANA GUTEMARA MARTINS ARAUJO, 1354º;
ANDREA ALVES DOS REIS, 1355º; ELAINE FERREIRA DE ANDRADE, 1358º;
ADRIANA SOUZA SCALABRINE, 1360º; PRISCILA DE KASSIA RIBEIRO, 1361º;
AMANDA VIEIRA RABELO, 1365º; NOEMI SA SOBRINHO, 1367º; TAINARA
RAYANNE DA SILVEIRA VITAL, 1372º; WEDNEI KARLA BITENCOURT
TAVARES, 1373º; SANDRA RODRIGUES ANDRADE, 1375º; ERIKA DURAES DE
OLIVEIRA, 1377º; FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA, 1379º; NATASSIA
CAROLINE DE QUEIROZ BRITO, 1380º; RAISSA COSTA CARVALHO, 1382º;
GABRIELA BATISTA BARKERT, 1385º; KELLIN RABELO ROCHA, 1386º;
ANDREIA ARAUJODE SOUSA, 1388º; MARIA DO LIVRAMENTO LOPES DOS
SANTOS, 1390º; THAYNAN DE MORAIS PEIXOTO, 1393º; JOZIELLE DOS REIS
ANDRADE, 1398º; RENATA DE OLIVEIRA SOUSA URSULO, 1402º; KATILENE DE
SOUZA SILVA, 1403º; WANDER ALVES CAJAZEIRA, 1404º; ADAM WALLISSON
TEODORO DA SILVA, 1406º; OTACILIO ALVES DA COSTA NETO, 1407º;
CAMILA MARTINS DA SILVA, 1410º; ISABELLE LOPES DE OLIVEIRA, 1412º;
SELLE MOREIRA SANTOS, 1414º; DANIEL CAETANO DE OLIVEIRA, 1415º;
TATIANY CUNHA BARBOZA SOUZA, 1416º; LUCCI DEL SANTOS LAPORTA,
1420º; ANGELICA FELIX LAURINDO SILVA, 1421º; ALIKSEN RODRIGUES
NUNES, 1423º; TATIANA MARTINS TAVARES, 1424º; THALES BARROS DOS
SANTOS, 1427º; ANA CAROLINA DE CASTRO RODRIGUES, 1429º; FABIO ALVES
DE BARROS, 1430º; THIAGO MARTINS SILVA, 1431º; IVANETE ALVES DOS
SANTOS CONSERVA DE SOUSA, 1433º; ERIKA REGINA VIANA MARREIRO,
1434º; SUERLON ARAUJO RODRIGUES, 1435º; TAMIRES DOS SANTOS BISPO
SILVA, 1436º; KAMILA DE MOURA BARBOSA, 1442º; CHARLENE GOMES
CEZARIO, 1444º; MARIA MAURA ALVES MUELLER, 1445º; EMMANUELLE
LIMA FONSECA, 1447º; SUELIR DE ALMEIDA XAVIER VIEIRA, 1448º; MARIA
ALICE GOLLO, 1452º; SILVANO RODRIGUES DA SILVA, 1453º; JOSENI
MESSIAS, 1458º; CHRYSTIANE CAMILA COTRIM, 1459º; VIVIANE TEIXEIRA
CAMPOS, 1460º; ALINE GONCALVES DE SIQUEIRA, 1464º; RITA CHRISTIANE
DE PAULA MENDONCA, 1474º; JULIANA CARVALHO DOS SANTOS, 1486º;
JAQUELINE DA SILVA GRANGEIRO, 1487º; VITOR SANTOS PERES NETO, 1490º;
MARILIA DE JESUS VERAS COELHO, 1491º; RIVELINO JOSE DOS SANTOS,
1494º; SHIRLEI GONCALVES DE OLIVEIRA, 1496º; CLEODIR GUEDES
CASTILHO, 1497º; ELISANGELA MOREIRA DOS SANTOS, 1498º; ANDERSON
ALVES DA CRUZ, 1500º; JANE MELO SOUZA, 1501º; FRANCISCA DAS CHAGAS
NASCIMENTO FERREIRA, 1503º; LIDIANE MARTINS DA SILVA, 1504º; CECILLE
GABRIELLE DIAS DE OLIVEIRA SANTOS, 1507º; RUBIA MARQUES, 1509º;
VALERIA JANIELLE EDJALVA FELIX HIGINO, 1515º; CLAUDIA LUIZA
LONGHINI, 1517º; ROJEANE SHEILA DA SILVA LISBOA RIBEIRO, 1520º;
ALDINNE MOREIRA DOS SANTOS, 1521º; CLEIDE OLIVEIRA DA PAZ ALVES,
1523º; VANESSA EGIDIO MELO, 1524º; ANDRESSA MAYNA LOPES PINTO, 1525º;

VALQUIRIA CRISTINA CANDIDO DA SILVA, 1530º; ADEILTON OLIVEIRA DE
SOUZA, 1532º; KENYA MOREIRA BARBOSA, 1533º; MATEUS BARUCI IGNACIO,
1535º; SABLINE RAVAIANE LIMA, 1537º; SONJHA MARLY RIBEIRO LAMIM,
1538º; FLAVIA DUARTE DE OLIVEIRA, 1540º; MARIA GRACIELE JESUS
OLIVEIRA, 1541º; DEBORA GARRIDO MARTINS, 1542º; KENIA BORGES LOPES
CARLOS, 1543º; RAFAELE FEITOSA DE CARVALHO, 1545º; LUNA COSAC
VITALINO, 1546º; NELMA SANTOS SILVA, 1549º; HADASSA OLIVEIRA DA
CUNHA, 1551º; ZELMA CARVALHO DOS SANTOS, 1552º; ANA CLARA
GONCALVES DOURADO, 1553º; MARIA RITA MELO DOS SANTOS, 1556º;
RAQUEL SAMPAIO REIS, 1557º; MARCIANE DA SILVA VIANA, 1558º; ALEX
ALVES CALDAS, 1559º; GABRIELA XAVIER DA SILVA SANTOS, 1562º; ANGELA
CRISTINA DIAS DE MATOS, 1563º; ADRIENE MARQUES SANTOS, 1564º;
RONALDO LIMA DE SOUSA, 1565º; LUCY MARIA RODRIGUES DA SILVA, 1572º;
ADILA MICHELE GALVAO RUELA, 1573º; ELIS REGINA BISPO DE MELO
ROCHA, 1574º; IVANEIDE SOUSA BATISTA, 1576º; JUSSANDRA DE FREITA
MACHADO SANTOS, 1577º; ALEF GUILHERME DOS SANTOS, 1582º; HUGA
MAGALI ANTONIO DOS SANTOS, 1588º; FLAVIA ADRIANO MACHADO, 1593º;
CARLA JULIETTE DE CASTRO SANTOS, 1596º; CYNTIA LUCIA CARLOS DO
NASCIMENTO, 1598º; KESSIA PEREIRA BRITO, 1601º; LUDIMILA DUQUE DE
CASTRO, 1602º; FABRICIA DA SILVA GUIMARAES, 1604º; ELAINI CRISTIANE
RODRIGUES INACIO, 1610º; VILMA BATISTA CARNEIRO CUNHA, 1613º; MICHEL
GONCALVES GOULART, 1615º; PABLO ARAUJO DE ALENCAR, 1616º; TIAGO
ROCHA DA SILVA, 1617º; ABNER GARCEZ DA SILVA, 1619º; DENILZA DA
COSTA FREIRE, 1622º; RAMON BRAITNER VIEIRA DA COSTA, 1624º; PATRICIA
PEREIRA DA SILVA, 1630º; ALCENI EUGENIO DOS SANTOS, 1631º; DAYANE
EMILIA DA SILVA, 1636º; CAROLLINA ROCHA ARANALDE, 1637º; GABRIELA
DE ALCANTARA SOUZA, 1643º; HINDIANY EDNIH COELHO DUARTE, 1644º;
GABRIELY GOMES REIS, 1645º; PEDRO NELSON CARNEIRO JUNIOR, 1646º;
ANDREA CHRISTIANE COSTA RIBEIRO, 1647º; MICHELE CONDURU DE SOUZA,
1649º; STELLA MARES ALVES DA COSTA, 1651º; LUANA GOMES TEIXEIRA,
1652º; ALTAIR RIBEIRO VELOSO, 1655º; RAFAELA MARINHEIRO BESERRA,
1659º; ANNAIHE CATHERINE DOS ANJOS RIBEIRO, 1660º; LETICIA CERQUEIRA
DE BRITO REDONDO, 1663º; VAGNER FELIPE DOS SANTOS ALMEIDA, 1664º;
CAMILA CARNEIRO NASCIMENTO, 1665º; ANA PAULA CAETANO SANTOS,
1666º; PATRICIA DAMASCENO BARROSO, 1670º; JOVECIR SANTIAGO FREIRE,
1672º; LUCAS DE COSTA FARAGE FONSECA, 1674º; RAIMUNDA MATIAS DA
SILVA, 1675º; BARBARA COSTA DE SOUZA, 1678º; IRANILDO LOPES DA SILVA,
1679º; DAIANE LANGAMER DA ROCHA, 1680º; LETICIA FEIJO DE OLIVEIRA
BAZAGA, 1684º; SAMYA BONFIM NOGUEIRA, 1686º; RUAMA FREITAS DE
OLIVEIRA, 1688º; PRISCILLA DE FARIA LAMONIER, 1690º; JOSE HERCULANO
ALVES, 1692º; MARIA APARECIDA FARIAS DE SOUZA, 1693º; ISRAEL SANTOS
MEIRELES ZICA, 1698º; TALCHE MANOELA DAS NEVES SANTOS, 1699°;
GISLEIDE FERREIRA BRAGA DE SOUSA, 1700º; KESLEY DO PRADO FARIAS,
1704º; MARCELO BARBOSA ALVES, 1706º; MARIA DENICE ARAUJO TEIXEIRA,
1712º; RAQUEL BRUM MARQUES, 1713º; ROSIENE APARECIDA NORONHA
RIBEIRO, 1714º; WELINTON PAZ DE SANTANA, 1718º; MARLENE DIAS
ANDRADE, 1719º; JANDERNICE DANTAS DO NASCIMENTO, 1721º; GABRIELA
GONCALVES DE BRITO, 1730º; CAMILA BARBOSA DA SILVA, 1731º; GESIELE
DE LEMOS BRITO, 1733º; NAYLA MENDES RAMALHO, 1734º; MARTA FERREIRA
DIAS, 1735º; KAIO FELIPE ALVES DA COSTA, 1741º; GISELE DE OLIVEIRA
FIGUEREDO, 1748º; JOCASTA DA SILVA CUNHA, 1752º; NIVIA DE CASTRO
SANTOS, 1755º; ANA NELIA ALVES FERREIRA, 1756º; TELMA NONATO DE
JESUS RODRIGUES, 1764º; ELIZILENE DE SOUSA SILVA FERREIRA, 1766º;
MARIA DOS REIS VELOSO CUNHA, 1768º; ERNANDO PEDRO RIBEIRO, 1769º;
PRISCILA DA SILVA ARAUJO, 1770º; MARIA DO SOCORRO ARAUJO SILVA
SANTOS, 1771º; FABIANE DE OLIVEIRA SILVA, 1772º; ANTONIO PAULO
VALDEVINO, 1773º; JOEL DE CARVALHO MARQUES, 1775º; WERIDIANA MARIA
ALMEIDA ARAUJO SANTANA, 1776º; TALITA BRANDAO DA COSTA, 1778º;
MONICA DOS REIS, 1780º; CINTHIA FERNANDA REZENDE NUNES, 1785º;
MARIA CRISTINA DE ANDRADE PEREIRA, 1787º; CLEUZA PEREIRA DE PAULA,
1791º; DENISE RIBEIRO DA SILVA, 1792º; JAMES FLAVIO DE SOUZA COSTA,
1793º; WANDA MATEUS TRINDADE, 1797º; ANA CLAUDIA PEREIRA DA SILVA,
1799º; ROSENIR PEREIRA DA CRUZ, 1802º; MARILIA GUIMARAES DE PAIVA
SOARES, 1804º; MARIA RODRIGUES LOPO, 1809º; JESSICA AGUIAR RODRIGUES,
1810º; FATIMA IMACULADA VIEIRA, 1812º; ELAINE GONCALVES MACHADO,
1813º; CRISTIANE SOUZA DA SILVA, 1815º; VALDEMIRO DE JESUS VIEIRA,
1818º; ALBERTINA FERREIRA TORRES DUARTE, 1819º; RAQUEL PEREIRA DA
SILVA, 1821º; MAYARA MEDEIROS SANTANA, 1822º; ROSE BERNARDES SILVA,
1826º; HERICA ALVES VELOSO, 1827º; LINDKA MARIANA DE SOUZA SANTOS,
1831º; JESSICA MORRONE DE OLIVEIRA PAES, 1832º; GISELE SILVA LADEIRA,
1834º; AURIELLY KARINE SOBRINHO, 1841º; DEBORA LEITE FERNANDES,
1842º; GUILHERME DE LIMA CALIXTO, 1844º; PAULA ANTUNES NEVES DOS
SANTOS, 1845º; MAIANA LUZIA PIMENTEL NEVES, 1847º; PATRICIA
RODRIGUES LOPES DO VALE, 1849º; LETICIA ROSA DOS SANTOS, 1854º;
NAYARA FELIX DE BRITO, 1855º; PEDRO VITOR CARVALHO DOS SANTOS,
1859º; RODRIGO AFONSO MEDEIROS DA SILVA, 1861º; DARIZON GOMES
CAIADO FILHO, 1862º; ELISABETE DE OLIVEIRA AFONSO, 1864º; HELENA
TIAGO IBIAPINA PARENTE, 1865º; ANALIANA RODRIGUES DA SILVA, 1866º;
GISELLE DA ROCHA SOUZA SALES, 1867º; SIMONE BERNARDINO DE

PÁGINA 5 Diário Oficial do Distrito Federal - Edição Extra Nº 57-A, SEGUNDA-FEIRA, 31 DE JULHO DE 2023

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



SOUZA BRITO, 1875º; NICACIO FERREIRA DE SOUZA NETO, 1880º; JUAN DE
CARVALHO COSTA, 1881º; WESLEY BARROS AROUCHE DE OLIVEIRA E
SILVA, 1882º; MURILLO TAVARES DOS SANTOS, 1883º; RAYANE REGO DE
FREITAS, 1885º; GABRIELA RODRIGUES DE MEDEIROS, 1888º; LEONARDO
TELES DIAS, 1890º; GABRIELA DE LIMA RODRIGUES, 1891º; ELIANE
OLIVEIRA, 1892º; LUIS TORRES DOS SANTOS JUNIOR, 1894º; LEILA
VERONICA PAES OLIVEIRA, 1895º; BIANCA VIEIRA DE SOUZA, 1896º;
WANESSA GOMES PUGLIANI, 1897º; GILMARIA DIAS NUNES, 1898º; SARA
PEREIRA DE ARAUJO, 1900º; MARIA DE LOURDES SALES NETA, 1902º; LAYLA
RODRIGUES DOS SANTOS, 1903º; GABRIELLA CARVALHO DA SILVA, 1907º;
PAMALLA KESSIA GOMES DA SILVA, 1908º; DANIELA RODRIGUES GONZAGA
MEIRELLES, 1912º; JANAINA MARQUES FERREIRA NUNES, 1913º; LIDIA LIMA
MOREIRA, 1915º; FELIPE CAMPOS PEIXOTO, 1916º; SUYANE LANUZE
FERREIRA LIMA, 1919º; CAMILO DALLA LASTA DE OLIVEIRA, 1921º; RENATA
ARRAES DUARTE, 1922º; SHEILA DE OLIVEIRA CALDEIRA, 1925º; HENRIQUE
DE SANTANA RIBEIRO, 1926º; GEDSON ALVES DE SOUZA, 1927º; THAISSA
JACQUELINE CARDOSO CARVALHO, 1928º; ROBERTA AREAS DA COSTA
MELLO BRAGA, 1929º; ABILIO DA CRUZ RAMOS NETO, 1932º; KAMILA DE
ARAUJO ABRANTES, 1936º; MARIA LENI MAGALHAES, 1941º; EVELIN
MAURICIO BRITO, 1944º; GISELE RODRIGUES GONCALVES, 1945º; DAIANNY
TAVARES BRANDAO, 1946º; MICHELLY RIBEIRO DOS SANTOS, 1953º; LUISA
LOPES BATISTA, 1955º; MARIA AUXILIADORA SOARES, 1956º; VANIA
MENDES VIEIRA, 1957º; VANDERLUCE DE MATOS LIMA, 1962º; MYSAEL
LIMA DOS SANTOS SOUSA, 1966º; ISIS CRISTINE DA SILVA GOMES, 1968º;
GEILSA DUARTE DE CARVALHO, 1969º; ANDREA NOLETO DA SILVA, 1975º;
AGAMENON ROCHA LIMA, 1979º; ANTONIA SOLANGE PEREIRA
HENNEMANN, 1981º; DIANA DJIDA DELFINO, 1986º; MARIANA MOREIRA
DORNELAS, 1987º; EDILMA DIAS DE LIMA, 1990º; VALDENICE FRANCISCO DE
CASTRO COSTA, 1991º; NEIDE FERREIRA DE SANTANA, 1992º; GILVANDE
LOPES DE MOURA, 1994º; KARINE DE LACERDA ARAUJO, 2001º; JOELMA DA
SILVA COSTA, 2002º; ZENAIDE BATISTA DE OLIVEIRA GUEDES, 2004º; ANDRE
LUIZ SENA DE MELO, 2006º; PAULA CRISTINA DE BARCELOS BONFIM, 2007º;
GABRIELA NASR DE MORAIS, 2009º; INGRIDY LUANA NUNES DE ARAUJO,
2013º; VANESSA DA CUNHA BRITO, 2020º; ILMA CONCEICAO DE ASSIS
PEREIRA, 2021º; MARIA NEIDE DE ARAUJO AZEVEDO, 2028º; SHENIA
CANTANHEDE FIDELIS, 2036º; TELMA LUCIA OLIVEIRA DE SOUSA, 2039º;
BRUNO ABREU DOS SANTOS, 2040º; TATIANA COSTA FIGUEIREDO, 2042º;
ERIVALDO ALVES CHACON, 2045º; SUELIS RAMOS DA COSTA, 2046º;
ROMELIA CLAUDIA MAGALHAES ALVARES, 2047º; FABIANA APARECIDA DA
SILVA, 2048º; MIRIAM GOMES DE LIMA, 2049º; SHIRLEY BARROS DE
ALENCAR, 2051º; SARAH TEIXEIRA DA SILVA, 2053º; FABIOLA RODRIGUES
DE SOUZA, 2060º; THAIS PEREIRA DE OLIVEIRA HONORIO, 2064º; ALENE DE
OLIVEIRA RIBEIRO, 2065º; CARMECY MARIA DOS SANTOS, 2067º; JULIANA
PEREIRA FARINHA, 2069º; NYLMARA RUTH MENDES IBIAPINA, 2071º; MARIA
ANTONIA FONSECA LOPES, 2074º; MARCILENE RIBEIRO DOS SANTOS, 2075º;
ARTHUR DIAS SOUZA SANTOS, 2077º; DAYSE APARECIDA SILVA ARAUJO,
2078º; CAMILA CAETANO SOARES, 2082º; CLAUDEMIRIA NUNES FREIRE DE
LIMA, 2083º; NUBIA DE CASTRO SOUSA, 2084º; PAULA MARIA DOS REIS,
2092º; PRISCILA RATES DOS SANTOS, 2098º. ; DANIEL MORAIS DOS SANTOS,
2099º; MATHEUS CUBEL QUEIROZ GONCALVES, 2101º; LUIS EDUARDO
SOUZA SANTOS, 2102º; RAMON ALVES PEREIRA, 2104º; GIULLIANA NOVAES
OLIVEIRA, 2106º; FABIANA RITA DE FRANCA OLIVEIRA, 2107º; BRUNO DE
ALMEIDA MARTINO, 2109º; PATRICIA DIAS DE SOUZA CARVALHO, 2112º;
SAMUEL DOURADO DE MACEDO, 2113º; MARIA SONIA SILVA LIMA, 2114º;
NARA PATRICIA DE MOURA SOUZA, 2118º; LAIS GABRIELA CALDAS LOPES,
2123º; ELTON SANTOS BATISTA, 2124º; JOSE RICARDO ANDRADE, 2128º;
EDUARDO FREITAS FERNANDES, 2131º; CLEVERTON SIMAO DOS SANTOS,
2133º; THAIS DA SILVA DIAS, 2140º; LOUISE FERNANDA DE CARVALHO
OLIVEIRA, 2146º; MARIA CONCEICAO GONCALVES GUEDES COUTINHO,
2149º; ELIANE EVANGELISTA ESTACIO CARVALHO, 2150º; BARBARA
DANIELE DA SILVA, 2152º; FERNANDA MARRA DE PAULA GONCALVES,
2154º; LUCAS COSTA DA SILVA CARVALHO, 2156º; LIDIANNE LEITE E LIRA
OLIVEIRA, 2158º; CILENE GOUVEIA DAMACENO, 2161º; ERICKSON BRENNER
ROSA MATOS, 2162º; DANIELA SOARES DE ALMEIDA, 2163º; DIEGO ALVES
DE LIMA, 2166º; BRUNA GOMES GUIMARAES, 2170º.
NOMEAR, em substituição às nomeações tornadas sem efeito, referente às nomeações
publicadas no DODF nº 46, de 08/03/2023, conforme consta no Processo 00080-
00059367/2023-46, os candidatos abaixo, aprovados no concurso público, a que se refere
o Edital Normativo nº 23, de 13/10/2016, publicado no DODF Edição Extra nº 30, de 14
de outubro de 2016 e Edital de Resultado Final nº 70 - SEE/DF, publicado no DODF nº
184, de 25 de setembro de 2017, para exercerem o cargo de Analista em Políticas
Públicas e Gestão Educacional, da Carreira Assistência à Educação do Quadro de Pessoal
do Distrito Federal, com lotação na Secretaria de Estado de Educação do Distrito Federal,
conforme a seguir (cargo, especialidade, nome e classificação):
ANALISTA EM POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO EDUCACIONAL - MONITOR
DE GESTÃO EDUCACIONAL:
LUCINEIDE FERREIRA WANDERLEY, 2177º; SILVANA DO NASCIMENTO LIMA,
2178º; DEIZE TEODORA MARQUES, 2179º; RENATA ZENEIDE RAMALHO DE
LIRA, 2180º; RUTH CRISTINA DE SOUZA BARBOSA, 2181º; KELLY MENESES DE

MATOS, 2182º; ANNA CHRISTINA MORISSON DE ALMEIDA, 2183º; DAYANA
RODRIGUES PEREIRA, 2184º; SIRLEYDE RIBEIRO BARBOSA, 2185º;
WILDEMARA ALMEIDA CORREA, 2186º; RITA DE CASSIA PLACIDA MARTINS,
2187º; LEILA ALBUQUERQUE AGUIAR, 2188º; JULIANA RUBEM FELICIO, 2189º;
MARIA SUELY GOMES DE MORAIS, 2190º; IDALINA SOBREIRA DE SOUZA
NEVES, 2191º; MARCIA GALVAO DE MACEDO RUELA, 2192º; ROZILDA
GONZAGA DA SILVA ANTHERO, 2193º; TIAGO LACERDA OLIVEIRA, 2194º;
LUANA SOUSA DOS SANTOS, 2195º; ANARI RAQUEL DA SILVA, 2196º; ELEM
VIRGINIA MARQUES SOARES, 2197º; RENATA RODRIGUES DA ROCHA, 2198º;
RENEIDA APARECIDA GODINHO MENDES, 2199º; MARIA DA CONCEICAO
MACHADO DE FREITAS LIMA, 2200º; FERNANDA CRISTINA SILVA, 2201º;
LUDMILA BRUNA GALENO DE ANDRADE, 2202º; IRENE CAETANA DE SOUZA,
2203º; MARCIA MARIA MENDES LEITE, 2204º; ANA PAULA ESTEVES
EVANGELISTA, 2205º; STEPHANIE SILVA SOUSA, 2206º; JULIANE PORTELA
SOARES DE ANDRADE, 2207º; MATILDE RODRIGUES, 2208º; MAYRA
GONCALVES SILVA, 2209º; THYALLY LOUYSE DA SILVA GONCALVES, 2210º;
VALDANIA LOPES DE SOUSA, 2211º; LUCIANA BEZERRA DOS SANTOS, 2212º;
SILVANA TEIXEIRA DE SOUSA, 2213º; ROMARIO LUCENA DE LIMA, 2214º;
MAYARA SILVA ANDRADE, 2215º; FRANCISCA SOLANGE MONTE GOMES,
2216º; CAMILA VIEIRA DOS SANTOS LOPES, 2217º; GRAZIELA SALGADO PIRES
DA SILVA, 2218º; REVELSON VELOSO DE GODOI, 2219º; MARIA GILZA
DANTAS DE MEDEIROS, 2220º; OLIMPIA DOS REIS PRADO SOARES, 2221º;
TANIA MARIA MARQUES, 2222º; GABRIELA DE OLIVEIRA GOULART, 2223º;
LUCILEIA BORGES DO VALE, 2224º; ADRIANA DUTRA DE ALARCAO, 2225º;
PAULO RICARDO DA SILVA PETRONILHO, 2226º; SONIA CALIXTO DA SILVA,
2227º; EUNICE DE SOUZA LEITE, 2228º; GABY FLORENCA DE CAMARGO, 2229º;
DENISE ARAUJO DA SILVA, 2230º; THAIS PEREIRA RODRIGUES, 2231º; SILVIA
DE PAOLI, 2232º; CLAUDIA ROSA DOS SANTOS, 2233º; EVILA BARBOSA
SANTOS, 2234º; MAYARA HARINE FUJISHIMA SETUBAL, 2235º; ANDREIA
MONICA DE LIMA, 2236º; JULIANA DE ASSIS GIRAO, 2237º; GERCILIA COELHO
MOURA, 2238º; THAIANE THAINARA BISPO DE OLIVEIRA, 2239º; FABIANA
ALVES DE ARAUJO, 2240º; JANAINA DE LOURENA MEDEIROS, 2241º;
JACYLENE CECILIA PEREIRA RODRIGUES, 2242º; ANGELA DOS SANTOS
MARQUES, 2243º; ELIZANGELA PEREIRA DE JESUS, 2244º; MANUELA DE
SOUSA DOS SANTOS, 2245º; ALINE CRISTINA DUARTE SOUZA, 2246º;
FABIANA GOMES XAVIER, 2247º; RENATA GRASIELLE DE JESUS, 2248º;
THAYANA LUIZA SILVA, 2249º; MARIA IRANICY DE SOUZA CAMPOS, 2250º;
LETICIA FERREIRA BERNARDO DE LIMA, 2251º; CELIA OLINA
ALBUQUERQUE LINO, 2252º; ADRIANA FERNANDES NOBREGA, 2253º; KAREN
ROBERTA RAMOS LOURENCO, 2254º; WAGNER ALMEIDA MACEDO, 2255º;
JESIANE GUIMARAES HONORATO, 2256º; ESTEFANE DINIZ ALVES DE
OLIVEIRA, 2257º; ANA CAROLINA VIANA DIAS, 2258º; LECIA DE OLIVEIRA
MACHADO, 2259º; LUCIENE MENESES DE LIMA, 2260º; ELAINE SILVA SOARES,
2261º; THAYNA PINTO LOPES NOGUEIRA, 2262º; CEYNA MARIA VASQUES
BORGES, 2263º; MONICA BARBOSA LEITE, 2264º; TABATA PEREIRA DA SILVA
SANTIAGO, 2265º; ANDERSON GOMES PEIXOTO, 2266º; GEANNE FERREIRA
RIBEIRO, 2267º; DIANE BANDEIRA CARVALHO, 2268º; WELLEN CRISLEY
BASSO, 2269º; MARIANE PATRICIA ALMEIDA DO NASCIMENTO, 2270º; MARIA
PAULA DA SILVA, 2271º; GRASIELLE CARVALHO DE OLIVEIRA, 2272º;
PRISCILA DE CASSIA PINTO, 2273º; KAROLINE PEREIRA DE OLIVEIRA, 2275º;
ROSAILDE FERREIRA DA SILVA, 2276º; ANA PAULA DA CUNHA SALES, 2277º;
SONIA MARIA GOMES GALVAO FONSECA, 2278º; RAFAELLA RODRIGUES
SOUTO ROCHA, 2279º; VANUZA MARIA LIMA, 2280º; MAIZA AUGUSTO DE
OLIVEIRA, 2281º; SILVANO DOS ANJOS FARIA, 2282º; LUCIENE VOGADO DE
SOUZA, 2283º; MARIA DE JESUS LIMA DOS REIS, 2284º; ASSUNCAO DE MARIA
MARTINS DE MACIEL, 2285º; CLAUDIA CARVALHO DE FREITAS, 2286º; TANIA
CRISTINA GONCALVES DE BARROS, 2287º; THATTIANE PEREIRA DA SILVA,
2288º; MARIA DA CRUZ DE SOUSA SANTOS, 2289º; EVANEIDE BARBOSA
OLIVEIRA, 2290º; ANA PAULA DE SOUZA SILVA, 2291º; RUSLLAN DA SILVA
PEREIRA, 2292º; KAREN LETIELLE MUNIZ DE ALMEIDA, 2293º.; PAULA
CANDIDO DE OLIVEIRA FURTADO, 2294º; GUSTAVO MADUREIRA DAS
VIRGENS FERREIRA, 2295º; SAMUEL HENRIQUE GOMES RIBEIRO, 2296º;
AGNALDO FRANCISCO MACHADO, 2297º; MACARIO MATIAS DOS SANTOS,
2298º; DAIANNE SILVA SANTA BARBARA, 2299º; YGOR DE FRANCA SILVA
PERES, 2300º; ARLETE ANDRADE DE OLIVEIRA, 2301º; JOSE HARYSON
PEREIRA SILVA, 2302º; BRUNO SILVA NOLETO, 2303º; CAMILA MONTEIRO DE
MATOS, 2304º; ALEX JONES SIMOES LIMA, 2305º; RUTH MONTEIRO DE
OLIVEIRA, 2306º; LARYSSA PAZ DOS SANTOS, 2307º; DIANA ANTUNES
CORREIA, 2308º; ANTONIO CARLOS ALVES DA SILVA, 2309º; BEATRIZ DE
OLIVEIRA SOUZA, 2310º; LAUANA VILLA REAL NERI, 2311º; LEANDRO ALVES
DE SIQUEIRA VENANCIO, 2312º; LUCIANA MACHADO DA SILVA, 2313º;
NOSLEN SALEM ROSA DE SOUZA, 2314º; ELIZANGELA CRISTINA DA SILVA,
2315º; FABRICIA DA COSTA SANTOS, 2316º; ELIANE PEREIRA DOS SANTOS
COSTA, 2317º; THYAGO MAC CORMICK LIMA, 2318º; ISABELA MENDES
AGUIAR VASCONCELOS, 2319º; TAINA FONTES REHEM, 2320º; JULIO
ALEXANDRE FIALHO MOREIRA, 2321º; HELEN CAROLINE DOS SANTOS
SANTIAGO, 2322º; ERICO DO NASCIMENTO BRANDI DE OLIVEIRA, 2323º;
VANDER CLEISON DE OLIVEIRA LOPES, 2324º; ALISSON KLEBER GORGONIO
AMORIM, 2325º; IGOR DOS SANTOS ARAUJO, 2326º; INGRID PAULINNE SOUSA

PÁGINA 6 Diário Oficial do Distrito Federal - Edição Extra Nº 57-A, SEGUNDA-FEIRA, 31 DE JULHO DE 2023

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



LISBOA, 2327º; THIAGO ELIAS COSTA DE MELO, 2328º; MARILAN MACEDO DE
SOUSA, 2329º; ANA CARLA NASCIMENTO DE OLIVEIRA, 2330º; LEONARDO
AMADEU JUNIO RAMOS DE ARAUJO, 2331º; SILMARA CARNEIRO DA CRUZ,
2332º; ANILMONES MARTINS DE MOURA, 2333º; JETHER LIMA DE SOUSA,
2334º; RODRIGO SOARES OLIVEIRA, 2335º; ANA MARA RODRIGUES, 2336º;
MARCOS VINICIUS MOREIRA ALENCAR CRUZ, 2337º; VALDIRENE DIAS
RODRIGUES, 2338º; PRISCILA SILVA DE LIMA, 2339º; NATALIA PEREIRA
MENEZES, 2340º; LUCIANA DE OLIVEIRA BRITO, 2341º; IVONE RAMOS DE
CARVALHO, 2342º; LIVIA ARAUJO MONTE, 2343º; FERNANDA NILBRE DE LIMA
VIEIRA, 2344º; DANIEL SANTOS MORAES, 2345º; ANDREIA PEREIRA DOS
SANTOS, 2346º; MARIA HELENA MENDES, 2347º; RONALDO CARNEIRO
FERREIRA JUNIOR, 2348º; RAQUEL BASTOS MAGALHAES, 2349º; MARIVONE
ALMEIDA CONCEICAO, 2350º; SABRINA APARECIDA DA CUNHA, 2351º; ERIKA
LOPES BATISTA SOUSA, 2352º; SAMARA XAVIER RIBEIRO, 2353º; JUDITE
RODRIGUES SILVA, 2354º; THAIS CRISTINA LINO DE CARVALHO, 2355º;
SUELEN RAYLANE CHRISOSTOMO FERREIRA, 2356º; TAUANA FERREIRA
MILITAO, 2357º; KELLEN THAIS PEREIRA MARQUES, 2358º; ELIZANGELA
ASSUNCAO MESQUITA, 2359º; ANDRESSA REJANE MENDES MOREIRA, 2360º;
FILIPE MAIA GARCIA, 2361º; JULIA MARIA BORGES HENALTH, 2362º;
MICHELLE LEMOS SANTOS, 2363º; LIDIA LIBNNI BARROS, 2364º; JANE CLEA
DA SILVA PEREIRA, 2365º; VINICIUS VIEIRA BATISTA, 2366º; BIANCA
FERNANDES PIRES, 2367º; FILIPE PEREIRA DE MIRANDA, 2368º; LETICIA
FERNANDES COSTA, 2369º; WANDERSON CHAGAS LUCAS, 2370º; LETICIA
CAMPOS MOTA, 2371º; VIVIAN ROCHA DAMASIO, 2372º; VIVIAN MARIA
NOBRE, 2373º; LUANA RAYKA DE SOUSA COSTA, 2374º; VANESSA AZEVEDO
DO NASCIMENTO FERNANDES, 2375º; HELIDA LIMA DOS REIS SILVA, 2376º;
ISIS PIRES THOME, 2377º; JOSIANY FONTENELE DE OLIVEIRA, 2378º; RAFAEL
SEVERO DE ANDRADE, 2379º; LETICIA DE SOUSA LOPES, 2380º; QUESIA
GOMES BARROS, 2381º; SIMONE DOS SANTOS, 2382º; EDUARDA MICAELA
CASTRO DA COSTA, 2383º; THAIS LUANE RODRIGUES DE OLIVEIRA, 2384º;
BRUSLLY COSTA ARAUJO, 2385º; TATIANE FERREIRA DA CUNHA, 2386º;
LUANA SILVA ARAUJO, 2388º; JAQUELINE DE OLIVEIRA ALVES DOS SANTOS,
2389º; ANA CLARA CARDOSO CARNEIRO, 2390º; RAYANE SILVA LEAL, 2391º;
DANIELLE DA SILVA MARQUES, 2392º; MORENA MARINA MONTEIRO, 2393º;
SUELEN ALINE DE ALMEIDA RAKOWICZ, 2394º; JENNIFFER FERREIRA ALVES,
2395º; NATALIA ALVES PEREIRA, 2396º; ALEXANDRA VALENCA DUARTE,
2397º; FREDES MARTINS DA SILVA, 2398º; MARCELA RODRIGUES DE CASTRO,
2399º; ARLENE ABREU MESQUITA DANTAS, 2400º; CAMILA DE ALMEIDA
RODRIGUES, 2401º; EDVALDO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR, 2402º; CARMEN
LUCIA DOS SANTOS, 2403º; ALYNE MARIANA SANTOS DA MOTA, 2404º;
RIZALVA DOS SANTOS CARDOSO RABELO, 2405º; PAULA OLIVEIRA ARAGAO,
2406º; KELLY DE SOUZA DOS SANTOS, 2407º; ALESSANDRA DA CRUZ RIBEIRO,
2408º; MARCELLA INACIO MILFONT, 2409º; DENIZIA LINDALVA DOS SANTOS,
2410º; JHONE SILVA DE SOUZA JUSTINO, 2411º; ALAN KENY BARBOSA
CALDAS, 2412º; LIDIANE FERNANDES DE BRITO, 2413º; ELZENIR PASSOS
SILVA, 2414º; RAYANE TALITA DE SOUSA CARDOSO, 2415º; MARIA
APARECIDA PEREIRA DE ALMEIDA, 2416º; MARISA SANTOS DE LIMA, 2417º;
JULIANA VIEIRA PINHEIRO, 2418º; EMANUELLE SOARES DE ARAUJO, 2419º;
LEONARDO REIS VALADARES, 2420º; RENNAN ROBERTH SOARES, 2421º;
JUDICEA SILVA BARROS DE LIRA, 2422º; ALESSANDRA LOPES DE CASTRO,
2423º; NATALIA CARVALHO OLIVEIRA, 2424º; MARCIA BARBOSA DA
SILVEIRA, 2425º; AMANDA DE PAULA DO NASCIMENTO, 2426º; MARCIA
MENDES DA SILVA, 2427º; ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA, 2429º; VIVIANE
SOUZA GOMES, 2430º; RAQUEL CRISTINA PEREIRA DE SOUSA, 2431º; NAIANE
DOS REIS SANTOS, 2432º; FERNANDA FERREIRA DA COSTA, 2433º; KELLE
ANDRESSA DE SOUSA MOREIRA, 2434º; LEIBER DIAS VENTURA, 2435º;
GILDETE MOREIRA DE LIMA, 2436º; MARCIA MARIA SILVA GONCALVES,
2437º; REJANE MARIA MOREIRA DOS SANTOS, 2438º; EDINALVA SOARES DA
SILVA, 2439º; SUSANNE DE LIMA CANDIDO, 2440º; MARIA CLAUDIA DOS
SANTOS ROSA ANDRADE, 2441º; PEDRO ROGERIO MACHADO REZENDE, 2442º;
VIVIANE EDUARDO SANTANA DA ROCHA, 2443º; ELIZETE GAAL
VASCONCELOS ROQUE, 2444º; ADELIA CARVALHO RODRIGUES, 2445º;
ELISSANE ANDRADE LEITE, 2446º; KENIA MONIQUE ROCHA GONCALVES,
2447º; FRANCISCA SHEYLA BARROSO ANTUNES, 2448º; ANNA CAROLINA
MADEIRA SILVEIRA, 2449º; MARIA APARECIDA RODRIGUES EVANGELISTA,
2450º; EBER FERNANDO DIAS DE JESUS, 2451º; JULIANA DE SOUZA SILVA,
2452º; MARCELO DE ANDRADE ALMEIDA, 2453º; LUCIANA CARDOSO
FERREIRA, 2454º; LUCELIA FERREIRA DOS SANTOS, 2455º; HUGO DE JESUS
TEIXEIRA, 2456º; DELVANDA DA SILVA LIMA, 2457º; AUGUSTO DA COSTA
FERREIRA LINS, 2458º; KAMYLA BATISTA DE LIMA, 2459º; THAMIRES
BARBOSA SANTOS SENA, 2460º; JOAO FERREIRA DE ALMEIDA, 2461º; LAIS DE
LIMA MEDEIRO, 2462º; EDER DRESSLER, 2463º; LILIANE APARECIDA DE
AMORIM, 2464º; GUSTAVO SANTOS MENESES, 2465º; TATIANE KALINE
SILVEIRA DE SOUZA COELHO, 2466º; RAQUEL BRITO CAETANO, 2467º;
SANDRA LEITE MARQUES, 2468º; MARTA MARIA BEZERRA MELO, 2469º;
EDIVAN DOS SANTOS DIAS, 2470º; DANYELE DE FREITAS SOUZA, 2471º;
RICARDO MACIEL DE SOUSA SILVA, 2472º; BRUNA FARIAS CORTEZ, 2473º;
ANDREZA BEZERRA DA GUIA, 2474º; ALINE DE SOUZA SILVA, 2475º; SERGIO
RICARDO GOMES DIONIZIO, 2476º; ERIKA VIEIRA DE OLIVEIRA, 2477º; LUCIA

DA PAZ DE SOUSA, 2478º; CARINA MOTA, 2479º; DENISE LIMA DA COSTA,
2480º; MARCIA REGINA ARAUJO DA SILVA, 2481º; CLAUDIENE BEZERRA DA
SILVA, 2482º; MUNIKY YAMAZAKY LIMA DO PRADO, 2483º; IVONE DE
OLIVEIRA TEIXEIRA, 2484º; LARA SILVA PINHEIRO, 2485º; ANDRESSA
BATISTA DE SOUSA ARAUJO, 2486º; FRANCILENE DOS SANTOS NOLETO,
2487º; LUCIANE ROCHA DA SILVA, 2488º; GRASIELLI RODRIGUES MOURA,
2489º; MARCIA RAMOS NUNES PAIVA, 2490º; LEILA CRUZ DE CARVALHO DA
SILVA, 2491º; ELIENYA SILVERIA NOGUEIRA, 2492º; VANDECLEIA FERREIRA
DOS SANTOS, 2493º; CHARLIE SILVA FERNANDES, 2494º; DEISE ALVES
MACHADO, 2495º; JIULLE DANTAS DE LIMA, 2496º; EDJANE DE MORAES
FLORINDO, 2497º; DEILIA JULIA DA SILVA, 2498º; ISA MARIA PEREIRA DA
SILVA, 2499º; THIAGO GOMES RODRIGUES DA SILVA, 2500º; JAQUELINNE
SOUZA LEMOS, 2501º; PATRICIA PILAR MACIEL DA SILVA, 2502º; CAROLLYNE
DIAS DE ARAUJO, 2503º; KALINE DE JESUS LOPES CAVALCANTE, 2504º;
LENILSON FERREIRA DA SILVA, 2505º; MAXUEL SANTOS DE SOUZA, 2506º;
EMANUELA ARAUJO SERPA, 2507º; MAGNA PEREIRA DOS SANTOS, 2508º;
JULIANA GUIMARAES DE PAIVA SOARES, 2509º; JEOVALDO CUSTODIO DA
SILVA, 2510º; IARA GREGORIO TRISTAO DA CUNHA, 2511º; BARBARA
MARYLIA DE OLIVEIRA SOARES, 2512º; LIDIA RODRIGUES DA SILVA, 2513º;
GLEICY EMERICK DA ROCHA, 2514º; CAMILA DE ARAUJO TEIXEIRA MALVA,
2515º; SIMONE GOMES DOS ANJOS, 2516º; LEIA GONCALVES SOUSA, 2517º;
RUTE DA SILVA VILELA, 2518º; TAMIRIS MORAIS DE FREITAS, 2519º; THAIS
CAROLINE BRANCO GENTIL, 2520º; KARULINE PERUZZO DE URZEDO
OLIVEIRA ANDRADE, 2521º; RENATA RODRIGUES MONTALVAO, 2522º;
FABIANE LEANDRO SA, 2523º; LAUDICELMA DA SILVA SOARES, 2524º;
LARICA LOPES DOURADO, 2525º; ROSILENE DE MARIA ARAUJO VIEIRA
SILVA, 2526º; MARCONI MELONIO DA SILVA, 2527º; LILIA RODRIGUES DOS
SANTOS, 2528º; EDINALVA MARQUES RAMOS, 2529º; CASSIO HENRIQUE DA
COSTA, 2530º; IEDA PEREIRA BASTOS SILVA, 2531º; JESSICA SANTOS
MORAES, 2532º; ILDENISE FERNANDES DIAS, 2533º; MARIA APARECIDA
CASSIMIRO DA COSTA, 2534º; TATYANE DINIZ GONCALVES, 2535º;
JAQUELINE BOTELHO DE ARRUDA, 2536º; TATIANA PEREIRA DE ALMEIDA
LEITE, 2537º; VALDILENE MENEZES BARBOSA, 2538º; ALESSANDRA GOMES
DA FONSECA, 2539º; TALITA FERREIRA DA COSTA, 2540º; AILMA PARENTE DE
OLIVEIRA, 2541º; CLAUDIA FOGACA MARTINS, 2542º; MARIANA FERREIRA
CUNHA, 2543º; SILVIA VASCONCELOS FERREIRA, 2544º; LETICIA OLIVEIRA
DE GODOI CARVALHO, 2545º; DANIELE CRISTIANE DE OLIVEIRA RAMALHO,
2546º; CRISTIANE RAMOS FIGUEIREDO, 2547º; ANA PAULA PACHECO DA
SILVA SOUZA, 2548º; MARIA DO CARMO LEMOS DE ANDRADE MELO, 2549º;
MARIA DE FATIMA GOMES, 2550º; KENNIA CHRISTINA BENTO COSTA, 2551º;
CHRISTIAN KLIER GUIMARAES, 2552º; JANAINA BATISTA GONCALVES, 2553º;
KATIA DE SOUZA ALVES, 2554º; MARIA LUCILENE SILVA DE CASTRO
ROCHA, 2555º; JANAYNA PIRES MACIEL, 2556º; MARTA JACISLAINE BISPO
MODESTO, 2557º; PRISCILA RIBEIRO DA SILVA, 2558º; FLOR DE MARIA
SOARES MIGUEL, 2559º; TANIA MARIA BARBOSA, 2560º; MIRACY RODRIGUES
DE SOUZA FAGUNDES, 2561º; ANDERSON CLEITON DE MELO, 2562º; GILDETE
ROSA FERREIRA, 2563º; ENIVALDO EVANGELISTA DOURADO, 2564º; LIKEILY
NUBIA LIMA DA SILVA, 2565º; JESSICA LOUZADA DE MOURA, 2566º; OLINDA
FRANCISCO DA CONCEICAO, 2567º; FABIANA DA SILVA CUCAROLI, 2568º;
SILVANA OLIVEIRA DE ARAUJO, 2569º; MARIA DA CONCEICAO CARDOSO
MOURA, 2571º; FERNANDA DA CUNHA CARVALHO, 2572º; ROSEMARY
CRISTINA PEREIRA, 2573º; MARIA HELENA GOMES DE JESUS, 2574º;
GRAZIELLY GOMES DE OLIVEIRA, 2575º; VIRGINIA LACERDA DE LIMA, 2576º;
RENATA LOPES REIS, 2577º; RAFAEL XAVIER PEREIRA, 2578º; CRISTIANE DO
NASCIMENTO SILVA, 2579º; RAQUEL LUIZA RAMOS DE PADUA, 2580º;
ADRIELLY ESTEICY ALVES DA COSTA, 2581º; JOANA RIOS RIBEIRO MAIA
CARBONESI, 2582º; ALINE LETICIA DE OLIVEIRA LIMA DUARTE, 2583º;
GILBERTO DOS REIS QUEIROZ, 2584º; THAISE DE OLIVEIRA E SILVA, 2585º;
SUZANA GUTARDA BANDEIRA, 2586º; VICTORIA MEIRA FERNANDES, 2587º;
ANDREA CRISTINA DOS SANTOS, 2588º; KEILA NUNES RABELO CAETANO,
2589º; DANYELLE HYNGRID DE FREITAS PEREIRA, 2590º; RENATA ARAUJO
LEAL SILVA, 2591º; VANEIDE TRINDADE PESSOA, 2592º; ESTER CESAR DE
FREITAS, 2593º; JESSE RODRIGUES DE CASTRO, 2594º; MARIA JOSE MESSIAS
DOS SANTOS RAMOS, 2595º; AYLA VICOSA, 2596º; VICTOR DE SOUZA E
SILVA, 2597º; ITALO ROMARIO DA SILVA SALES, 2598º; CIBELE SILVA
BARBOSA, 2599º; BRUNO FAGUNDES DE QUEIROZ, 2600º; CAMILA DA SILVA
COSTA FERNANDES, 2601º; PATRICIA TEODORO GONCALVES, 2602º;
ADRIANA LIMA DA SILVA, 2603º; ZENAUDIA LEAO DA SILVA, 2604º; MARIA
CRISTINIANA MORAES DA SILVA VIANA, 2605º; ELENILCE ARAUJO CABRAL
DA COSTA, 2606º; ALYSON SILVA DE ARAUJO, 2607º; JACQUES NOBREGA
SANFILIPPO, 2608º; JOSEFINA DE CARVALHO GONCALVES, 2609º; VALERIA
OLIVEIRA DE CARVALHO, 2610º; VANILDA DE OLIVEIRA E SILVA, 2611º;
SANDRA HERES GOIS, 2612º; PAULA ROBERTA SILVEIRA DE OLIVEIRA, 2613º;
JESSICA DE ORNELIS BORGES, 2614º; JOSIRLENE CUSTODIO JORGE, 2615º;
VANESSA FERREIRA SANTIAGO, 2616º; HELIO MARCO PEREIRA LOPES
JUNIOR, 2617º; ALANNA DIAS DE SOUSA, 2618º; GRACILENE RODRIGUES
CHAVES, 2619º; VIVIANNE GRAZIELLE SILVA, 2621º; DANIEL FAQUINELI
TORRES, 2622º; WAGNER GONCALVES DOS SANTOS, 2623º; RAFAELA
GONCALVES BRITO, 2625º; KALENE KATHLEEN SENA MAGALHAES, 2626º;

PÁGINA 7 Diário Oficial do Distrito Federal - Edição Extra Nº 57-A, SEGUNDA-FEIRA, 31 DE JULHO DE 2023

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



JULIANA PERES ASSUNCAO, 2627º; JESSICA SOARES DA SILVA, 2628º; WILANI
SOARES DOS SANTOS, 2629º; SUENE MARQUES COSTA, 2630º; BARBARA
DOURADO PIMENTA, 2631º; VALDICELIA MARQUES BASILIO, 2632º; ADRIANA
RODRIGUES DA COSTA, 2633º; JEUZINEIA DO SOCORRO COLARES DIAS, 2634º;
JULIANA BARBOSA BORGES SOUSA, 2635º; DIOGO SILVA FIGUEIREDO, 2636º;
VERLAYNE PEREIRA DA SILVA, 2637º; LUANA RAMOS DE OLIVEIRA, 2638º;
JESSE DE CARVALHO ROSA, 2639º; LUCAS SIMIONI LIMA DOURADO, 2640º;
RAFAEL BALDO GUIMARAES, 2641º; LUIZ EDUARDO RIBEIRO DE SOUZA,
2642º; ADILANE SANTIAGO DE MOURA, 2643º; POLLYANA ALVES DA SILVA
MATOS, 2644º; LUCILEIA REGINA MEDEIROS, 2645º; HELEN LORENA DE SOUSA
SANTOS, 2646º; MARINA RUTE LAGO ARAUJO, 2647º; DEIVID DA CONCEICAO
DE SOUZA, 2648º; PATRICIA FERNANDA DA SILVA, 2649º; ANDRE SANTANA
RAMOS DE SOUZA MARQUES, 2650º; BRUNO FERREIRA, 2651º; ELIANA
BATISTA DA CHAGAS, 2652º; ANA CARLA GOMES DE ASSIS, 2653º; PRISCILLA
LOPES SENA SANTOS, 2654º; ELINA MACEDO DA SILVA, 2655º; DARLIANI
CAVALCANTE PEREIRA, 2656º; ANTONIO GOMES DE SOUZA JUNIOR, 2657º;
ERICA DA COSTA VIEGAS, 2658º; VIVIANE CORADO DE ALBUQUERQUE DOS
SANTOS, 2659º; MARIA LIDUINA PEREIRA EUZEBIO, 2660º; LISA CELESTINA
LOPES ALVES, 2661º; HENIA DA SILVA E SOUZA, 2662º; SERGIA VIANA SILVA,
2663º; SHIRLEY DA MOTA FERNANDES, 2664º; MATHEUS EDUARDO DE SOUZA
DA SILVA, 2665º; ANA LUIZA DOS SANTOS SILVA, 2666º; JOSSETT ANDRADE
BATISTA DE SOUSA, 2667º; LINCOLN MOREIRA DA SILVA, 2668º; ADSON LIMA
DE SALLES, 2669º; DANIELA SOUZA DOS SANTOS, 2670º; ELCIO FERREIRA
FROTA JUNIOR, 2671º; CELIA REGINA BISPO DOS SANTOS, 2672º; RITA ALVES
FRANCA, 2673º; EDUARDA MARINA RODRIGUES QUEIROZ, 2674º; CELMO
XAVIER DE SANTANA, 2675º; AURINETE MARIA RODRIGUES, 2676º;
CHRISTIANE DA CUNHA SILVA, 2677º; ALAYNE LARISSA MARTINS PEREIRA,
2678º; MAYUME MELO KANEGAE, 2679º; KARLA MARINS DA SILVA, 2680º;
GIRLANIA MARIA LUCENA DOS SANTOS, 2681º; MARIA GENEISA DE
OLIVEIRA, 2682º.
 
O GOVERNADOR DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o
artigo 100, incisos XXVI e XXVII, da Lei Orgânica do Distrito Federal, bem como, a
instrução do Processo SEI-GDF nº 00080-00059367/2023-46, resolve:
NOMEAR, em substituição às nomeações tornadas sem efeito, referente às nomeações
publicadas no DODF nº 46, de 08/03/2023, conforme consta no Processo 00080-
00059367/2023-46, os candidatos abaixo, aprovados no concurso público, a que se refere o
Edital Normativo nº 23, de 13/10/2016, publicado no DODF Edição Extra nº 30, de 14 de
outubro de 2016 e Edital de Resultado Final nº 70 - SEE/DF, publicado no DODF nº 184,
de 25 de setembro de 2017, para exercerem o cargo de Analista em Políticas Públicas e
Gestão Educacional, da Carreira Assistência à Educação do Quadro de Pessoal do Distrito
Federal, com lotação na Secretaria de Estado de Educação do Distrito Federal, conforme a
seguir (cargo, especialidade, nome e classificação):
ANALISTA EM POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO EDUCACIONAL - SECRETÁRIO
ESCOLAR
JOSE ADAUTO DE CARVALHO JUNIOR, 1264º; RONALDO GOMES DE LIMA,
1266º; CARIVALDO JOAO DA SILVA, 1267º; RONNIE PETERSON RODRIGUES
SOARES, 1268º; NELIANE SANTANA DE BRITO LIRA, 1269º; SILVANIA SANTOS
DE OLIVEIRA, 1270º; SUSSARA MARTINS DE MACIEL, 1271º; ODALVA DE
ARAUJO COSTA OTAVIO, 1272º; TAIANE SILVA PASSOS, 1273º; THAIS DE
OLIVEIRA SILVA, 1274º; CELESTE APARECIDA MARTINS DE MORAIS SOUZA,
1275º; LEIDE DAIANE ANJO DOS SANTOS, 1276º; LOUIS DOS SANTOS
AMORIM, 1277º; FERNANDA SANTOS SIQUEIRA, 1278º, ADRIANA FARIAS
ALVES, 1279º; JANAINA FERREIRA DE SOUZA, 1280º; ROSANGELA DOS
SANTOS, 1281º; MARA RUBIA DE DEUS ALVARENGA, 1282º; ADELIA DE
SOUSA MARINHO, 1283º; CLEICE CALDEIRA OLIVEIRA, 1284º; ROBERTA KELI
DAS NEVES DE SANT ANA, 1285º; JACKELINE GOMES DE OLIVEIRA, 1286º;
CYNARA DE SENE FERREIRA PEREIRA, 1287º; TAYNARA MARQUES ALVES,
1288º; FERNANDA MATIAS DA CUNHA, 1289º; SHEYLA MARIA DUARTE
MACIEL PINHEIRO, 1290º; LISIANE CELESTINA LOPES ALVES, 1291º; DAYANE
MENDES DA COSTA, 1292º; ANDRESSA MOREIRA VIEIRA DOS SANTOS, 1293º;
SUENIA FREIRE DOS SANTOS, 1294º; JOCIANA LAZZAROTTO MARTINS, 1295º;
NORMA SUELY FRANCA, 1296º; CRISLIANE SOARES BEZERRA, 1297º;
ROSILDA RODRIGUES DA COSTA, 1298º; LAYSA LIMA PINTO, 1299º; GICELIA
VENANCIO DE SOUSA, 1300º; ALEXANDRE JUAREZ FURTADO DOS SANTOS,
1301º; UELTON CASTRO DE SOUZA, 1302º; LENINA COSTA SALOMAO, 1303º;
SIDNEI SOUSA COSTA, 1304º; HELOISA ALVES FERNANDES RUFINO, 1305º;
RAILSON FEITOSA CRUZ, 1306º; ANNA PAULA DE JESUS NUNES, 1307º; ANA
CARLA CARDOSO DE LIMA, 1308º; EVELIM MOAMA CORREIA DE SOUZA,
1309º; CLAUDIA CRISTINA DOS SANTOS CARDOSO, 1310º; SAMUEL DE JESUS
MUNIZ, 1311º; PAULA RIBEIRO SEIXAS, 1312º; KETINEYSE MESQUITA
MARTINS DE GODOI, 1313º; CANDICE PEREIRA RODRIGUES, 1314º; THAIS DA
SILVA MOTA, 1315º; ANGELICA COSTA GOMIDES, 1316º; ELZA SOUZA DE
ALMEIDA, 1317º; NAYARA SOARES LOPES, 1318º; SILVIO DE CARVALHO
RICARDO, 1319º; LILIAN FLORENCIO REGIS, 1320º; HENRIQUE MARIM DOS
SANTOS, 1321º; ANDRESSA ALVES FARIA, 1322º; ELSION MATIAS LEITE, 1323º;
JANAINA HONORIO FAGUNDES, 1324º; DELVAIR DOS SANTOS FARAGO, 1325º;
ADRIANA FARIAS FEITOSA, 1326º; CARINA AZEVEDO RODRIGUES MORAIS
SERRA, 1327º; LORENA BUENO MATOS, 1328º; ERICA APARECIDA BARCELOS

MIRANDA, 1329º; JOSE HORLANDO ARAUJO DOS SANTOS, 1330º; IRENE
LOPES DE SOUZA, 1331º; KENIA FERREIRA DE SOUZA, 1332º; VERA MARIA
TOME DE ABREU, 1333º; WESLLEY SANTOS SILVA, 1334º; DANIELA
CAMPOS SANTANA, 1335º; SUSETE BEZERRA VIEIRA, 1336º; MARCOS DIAS
DOS SANTOS, 1337º; ERNESTINA ALMIRA DE ARAUJO NETA, 1338º; VANIA
DE FRANCA FERREIRA, 1339º; ALAN CUNHA DA COSTA, 1340º; TAIANY
MIQUELANTI DOMINGOS, 1341º; RAQUEL FERREIRA DA SILVA, 1342º;
ARIANA ARAUJO DE SANTANA, 1343º; LUIZ CLAUDIO DE SOUZA, 1344º;
SERAFIM MARCOS ALVES PEREIRA, 1345º; VANESSA CRISTINA PEREIRA
DOS SANTOS, 1346º; KARLA SIMOES FERNANDES LAMOUNIER, 1347º;
ELIZANDRA SOUZA DE MELO VIANA, 1348º; CARLEI MIRIAN GOMES
BONFIM, 1349º; MARIA DAS GRACAS ALVES DE SOUSA, 1350º; ANDREA
RODRIGUES DE SOUSA, 1351º; RAUL PUDO TAMASSIA, 1352º; MONICA
CARDOSO DO NASCIMENTO, 1353º; ANDREIA MARA COSTA ALVES, 1354º;
THEODORAKIS PANAGIOTIDOU, 1355º; ROSANA DOS SANTOS DIAS
GODOI, 1356º; IACANA PAIVA PESSOA, 1357º; LUCAS FERNANDES PADRE,
1358º; THAYNA PINTO LOPES NOGUEIRA, 1359º; AVELINE FALCAO SAAD,
1360º; RAQUEL RIBEIRO DE ARAUJO, 1361º; ROSICLEI TELES RAPOSO,
1362º; ANDREA SOUSA DE QUEIROZ, 1363º; RENATA DIAS DUARTE, 1364º;
ANALISTA EM POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO EDUCACIONAL - APOIO
ADMINISTRATIVO
SEILA PITALUGA MATOS, 1264º; VICTOR GABRIEL DE AQUINO E SILVA,
1265º; CLEUSMAR APARECIDO ALVES DA MOTA, 1266º; GUSTAVO
GUEDES DE ARAUJO, 1267º; RAFAEL LINCOLN JOAQUIM DE OLIVEIRA
MOURA, 1268º; ALDEIDE PEREIRA ESBALTAR, 1269º; LUCAS GUEDES
PIRES, 1270º; JESSIKA DE OLIVEIRA LIMA, 1271º; LARISSA VITOR LOPES
SILVA, 1272º; ANDERSON FRANCA DE OLIVEIRA, 1273º; MARCELO
AMORIM SILVA, 1274º; MIRIA RODRIGUES MARTINS, 1275º; UILMA
DOURADO GOMES, 1276º; LEURENE SANTOS CARVALHO, 1277º;
DONIZETE APARECIDO DE SOUZA, 1278º; ERINALDA ROCHA DA SILVA,
1279º; SILVANA MARQUES DA SILVA, 1280º; NATALIA DE MATOS
MARTINS, 1281º; CAMILA SOARES DOS SANTOS, 1282º; CAROLINE LOPES
URRUTIA CORRALES, 1283º; WILLIAM SILVA DO CARMO, 1284º; ALICE
APARECIDA DE SOUSA ASSUNCAO, 1285º; GUSTAVO RIBEIRO VALENTE
DAMIANI, 1286º; SAMYA BONFIM NOGUEIRA, 1287º; RAYANE LORRANE
LIMA FRANCA, 1288º; MARIA JOSE FERREIRA CONDE, 1289º; ANA CLARA
REZENDE DOS SANTOS, 1290º; DANIEL OLIVEIRA DE SOUZA, 1291º;
BRUNA ALVES ZANATTA, 1292º; MAICON MIRANDA DE JESUS, 1293º;
PAULO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA, 1294º; TASSIA CAMILA
NAVARRO DOS SANTOS, 1295º; DIEGO SCHUCH NAKAYAMA, 1296º;
VICTOR YANKOVICH CASTRO, 1297º; JALLES MORAIS DA NOBREGA,
1298º; CARLOS MAGNO SOUTO CARVALHO, 1299º; FILIPE CARNEIRO
PINHEIRO, 1300º; SAMARINA SOARES DE SA, 1301º; VINICIUS GOMES DE
MACEDO, 1302º; DAYSE DE OLIVEIRA MULLER, 1303º; DEIVIDI
ARISTIMUNHO, 1304º; MONISE CAMPOS LIMA, 1305º; CRISTIANA BARROS
BATISTA, 1306º; CAMILA IGNACIO MOREIRA, 1307º; ELINE ATHAYDE
ANDRADE, 1308º; SIMONE BERNARDINO DE SOUZA BRITO, 1309º; ANDREA
VIEIRA ALBUQUERQUE DE SOUZA, 1310º; PATRICIA DE PAULA BATISTA,
1311º; MARIANA LEMOS SILVA LISBOA, 1312º; REGINA OLIVEIRA
QUEIROZ, 1313º; RAMSES PARAGUASSU OLIVEIRA DA SILVA, 1314º;
MARIA EDIVANDA SILVA SOUSA, 1316º; DANIEL CARLOS RODRIGUES DE
ALARCAO, 1317º; EDINEI DIAS DOS SANTOS, 1318º; NADIA LYNDICE
VIANA MELO, 1319º; REGINA LEAL COUTO, 1320º; BRENO MESQUITA DA
SILVA, 1321º; LUISA GONCALVES DE OLIVEIRA MAESTRALI, 1322º; LUIZ
HENRIQUE SOUZA DOS SANTOS, 1323º; GUILHERME BARCELOS QUEIROZ,
1324º; GUILHERME ARAUJO CAMPOS, 1325º; CAIO PEREIRA RAMOS, 1326º;
ANA PAULA MARIANI, 1327º; MARIA APARECIDA GOMES DA SILVA, 1328º;
JOAO CARLOS FERREIRA SOUTO, 1329º; BRUNO LOBO DE SOUZA
PINHEIRO, 1330º; LUCINALVA LIMA DO NASCIMENTO, 1331º; ALAN
RODRIGUES VIEIRA, 1332º; DAIANE COSTA CARVALHO, 1333º; HUGO
RAYMONDI SOARES CARVALHO, 1334º; ELIETE MARTINS DE SOUZA,
1335º; GEOVANE SILVA DE OLIVEIRA, 1336º; JOSE ELSON ANGELO
PEREIRA, 1337º; SVETLANA HASPAR VASCO BOTELHO, 1338º; DEBORA
MARANDOLA, 1339º; MARCOS VINICIUS DAVID DE BARROS, 1340º; PAULA
CRISTINA TAVARES, 1341º; GILVAN FERNANDES DOS SANTOS, 1342º;
ILLA RACHEL BALZI GONCALVES, 1343º; ANA PAULA OLIVEIRA DO
NASCIMENTO, 1344º; ABAYOMI MANDELA SILVA FELIX, 1345º; OLTON DA
SILVA LIMA, 1346º; ANDERSON VIANA DE CARVALHO JUNIOR, 1347º;
LETICIA DA ROCHA GOMES, 1348º; MOACIR FRANCISCO DA SILVA
JUNIOR, 1349º; THAMIRYS CAMPOS DA PAZ DE MELO, 1350º; VANIA
MENDES VIEIRA, 1351º; LUCIANE FERREIRA RAMALHO, 1352º; LIVIA
MARISE PEREIRA SILVA, 1353º; MANOEL ANTONIO DA SILVA NETO, 1354º;
JEOVANE BARROS DA SILVA, 1355º; RACHEL SOUZA MARTINS, 1356º;
MIQUEIAS BARBOSA MATIAS PEREIRA, 1357º; LAYSI SOARES RODRIGUES
SILVA, 1358º; CAROLINE CHIARELI DE SOUZA, 1359º; MANOEL DOS
SANTOS NASCIMENTO NETO, 1360º; JOAO PAULO SOARES MEIRELES,
1361º; FABIOLA RODRIGUES DE SOUZA, 1362º; FABRICIO SILVA ROCHA,
1363º; VICTOR HUGO LOBO ALVES DA SILVA, 1364º.

IBANEIS ROCHA

PÁGINA 8 Diário Oficial do Distrito Federal - Edição Extra Nº 57-A, SEGUNDA-FEIRA, 31 DE JULHO DE 2023

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


		2023-07-31T19:16:36+0000
	Casa Civil do Distrito Federal
	CASA CIVIL DO DISTRITO FEDERAL:09639459000104
	Diário Oficial do Distrito Federal




